



DODATEK Č. 5
KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 20. 9. 2021

Název: Městská část Praha – Lysolaje
IČO: 00231207
DIČ: CZ00231207
Sídlo: Kovářenská 8/5, Praha – Lysolaje, 165 00
Zástupce: Ing. Dana Malečková, starostka
(dále jen „**Objednatel**“)

a

Společnost: ALSTAP s.r.o.
IČO: 29000238
DIČ: CZ29000238
Sídlo: Hvožd'anská 2237/5, Chodov, 148 00 Praha 4
Zástupce: Ing. Petr Vospěl, jednatel
Zápis v OR, sp.zn.: C 158986 vedená u Městského soudu v Praze
(dále jen „**Zhotovitel**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo ze dne 20. 9. 2021
(dále jen „**Dodatek**“)

1. Úvodní ustanovení

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 9. 2021 smlouvou o dílo (dále jen „**Smlouva**“), na základě které se Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele řádně a včas, ke sjednanému účelu, na svůj náklad a na své nebezpečí dílo spočívající v provedení stavby společenského domu SO 107 -Společenský dům“, v městské části Praha – Lysolaje, na pozemku parc. č. 491/7, k.ú. Lysolaje, v rozsahu dle uzavřené smlouvy o dílo (dále jen „**Dílo**“). Podrobná specifikace a podmínky provádění Díla jsou uvedeny ve Smlouvě.
- 1.2. Smluvní strany dne 8. 11. 2022 uzavřely dodatek č. 1 Smlouvy, kterým upravily předmět plnění, Cenu a termín plnění (dále jen „**Dodatek 1**“).

- 1.3. Dále smluvní strany uzavřely dne 30. 3. 2023 dodatek č. 2 Smlouvy, kterým upravily předmět plnění, Cenu a termín plnění (dále jen „**Dodatek 2**“).
- 1.4. Dále smluvní strany uzavřely dne 13. 6. 2023 dodatek č. 3 Smlouvy, kterým upravily předmět plnění a Cenu (dále jen „**Dodatek 3**“).
- 1.5. Dále smluvní strany uzavřely dne 10. 10. 2023 dodatek č. 4 Smlouvy, kterým upravily předmět plnění, Cenu a termín plnění (dále jen „**Dodatek 4**“).
- 1.6. Smluvní strany prohlašují, že definované pojmy uvedené ve Smlouvě s velkým počátečním písmenem mají stejný význam ve Smlouvě, jako v tomto Dodatku, pokud není v tomto Dodatku uvedeno výslovně jinak.
- 1.7. Smluvní strany prohlašují, že v průběhu provádění Díla Zhotovitel zjistil, že je nezbytné upravit předmět a termín plnění způsobem popsáním v níže uvedených změnových listech.

2. Předmět Dodatku

- 2.1. Na základě tohoto Dodatku smluvní strany upravují Cenu a Přílohu č. 3 Smlouvy: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, výkaz výměr, která se mění a doplňuje obsahem změnových listů č. 19, 22, 34, 46, 51, 56 57, 58, 59, 60, 63, 64, 65, 66, 67, 68 a 71 uvedených v příloze č.1 tohoto Dodatku. Konkrétní důvody změn jsou popsány v jednotlivých změnových listech.
- 2.2. Ustanovení odst. 5.1. Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje s tím, že citovaný odstavec nově zní:

„5.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny takto:

5.1.1. Cena za Dílo bez DPH 79.599.078,59 Kč (=78.750.084,19+848.994,40)

5.1.2. DPH ceny za Dílo činí 16.715.806,50 Kč,

5.1.3. Cena za Dílo včetně DPH ve výši 96.314.885,10 Kč

*(cena za Dílo dále též „**Cena**“). Cena je stanovena dle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, výkaz výměr, který je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy.“*
- 2.3. Smluvní strany prohlašují, že z důvodu požadavků účastníků kolaudačního řízení (zejména požadavků prevence požární ochrany, elektrické požární signalizace a hygienické stanice hl.m. Prahy) je nutné doplnit měření a vybavení tak, aby bylo možné dokončit kolaudaci. Z tohoto důvodu dochází k prodloužení termínu provádění Díla, a to do 29. 2. 2024 s tím, že pro vyloučení pochyb smluvní strany upravují předmětné ustanovení Smlouvy, aby stanovily nový termín provádění Díla najisto.
- 2.4. Ustanovení odst. 3. 1. Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje s tím, citovaný odstavec nově zní:

„Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 29. 2. 2024.“

- 2.5. Zhotovitel se zavazuje ke dni vystavení posledního daňového dokladu k úhradě Ceny na své náklady vyhotovit a předat Objednateli aktuální čistopis soupisu stavebních prací, pohledávek a služeb, výkaz výměr, do kterého budou zapracovány všechny provedené změny.
- 2.6. Vyjma ujednání dle předchozích odstavců zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy ve znění pozdějších dodatků nedotčena.

3. Odůvodnění změn ve smyslu § 222 ZZVZ

- 3.1. Smluvní strany prohlašují, že změny provedené změnovými listy č. 19, 34, 46, 56, 58, 63 a 67 byly provedeny v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“). Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jejich hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejné zakázky, a nižší než 15% původní hodnoty závazku ze Smlouvy, a to i v součtu se změnami dle předchozích dodatků Smlouvy.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že změny provedené změnovými listy č. 22, 51, 57, 59, 60, 64, 65, 66, 68 a 71 byly provedeny v souladu s ust. § 222 odst. 5 ZZVZ. Tyto změny nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy, ale jsou nezbytné a změna v osobě zhotovitele není možná z ekonomických, případně dle konkrétních změnových listů technických důvodů, spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícími službami nebo instalacemi pořízenými Objednatel, případná změna by způsobila Objednateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.
- 3.3. Vyčíslení výše uvedených změn je obsaženo v příloze č. 2 tohoto Dodatku.

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Tento Dodatek je sepsán ve 2 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis.
- 4.2. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinen postupem podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejnit tento Dodatek v registru smluv, který je veden Ministerstvem vnitra, a s jeho uveřejněním podpisem tohoto Dodatku vyslovují souhlas.
- 4.3. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání dle tohoto Dodatku, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou seznámeny s jeho obsahem, že byl uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle, dobrovolně, určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.
- 4.4. Přílohy Dodatku jsou následující:

- 4.4.1. Příloha č. 1: Změnové listy č. 19, 22, 34, 46, 51, 56, 57, 58, 59, 60, 63, 64, 65, 66, 67, 68 a 71, včetně souvisejících dokladů dle jednotlivých změnových listů
- 4.4.2. Příloha č. 2: Vyčíslení změn podle § 222 odst. 4 a 5 ZZVZ

V Lysolajích dne _____

V Lysolajích dne _____

Objednatel:

Zhotovitel:

Městská část Praha – Lysolaje
Ing. Dana Malečková, starostka

ALSTAP s.r.o.
Ing. Petr Vospěl, jednatel

ALSTAP

Díl:	712	Živičné krytiny				
258	2411101R	Povlaková krytina střech do 30°, za studena ALP, 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	994,80	47,40	47 153,52
		Sřechy:				0,00
		Provedení dle kladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:				0,00
		S/01:52,5*19,6-(2,4*2,5*3+2,7*(2,6+1,8+1,6)+31)		963,80		0,00
		S/06:31		31,00		0,00
261	2441559R	Povlaková krytina střech do 30°, NAIP přitavením, 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	994,80	130,80	130 119,84
		Sřechy:				0,00
		Provedení dle kladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:				0,00
		S/01:52,5*19,6-(2,4*2,5*3+2,7*(2,6+1,8+1,6)+31)		963,80		0,00
		S/06:31		31,00		0,00
263	28522691R	Pás modifikovaný asfalt AL vložka	m2	1 299,50	147,30	191 416,18
		Sřechy:				0,00
		Provedení dle kladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:				0,00
		Začátek provozního součtu				0,00
		S/01:52,5*19,6-(2,4*2,5*3+2,7*(2,6+1,8+1,6)+31)		963,80		0,00
		S/02:29		29,00		0,00
		lemy:0,38*8,4+0,66*13,5		12,10		0,00
		S/03:21		21,00		0,00
		lemy:0,45*(12,2+10,2+10,1)		14,63		0,00
		S/04:3,5		3,50		0,00
		lemy:0,66*4,2		2,77		0,00
		S/05:36		36,00		0,00
		lemy:0,6*27		16,20		0,00
		S/06:31		31,00		0,00
		Konec provozního součtu				0,00
		1129,999*1,15		1		0,00
280	98712202R	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	3,65	1 545,00	5 639,25
Díl:	713	Izolace tepelné				0,00
293	3161701R	Položení nadkroevní izolace z desek,vč. kotvení, krokrový držák TopRock v.180mm	m2	994,80	237,10	235 867,08
		Sřechy:				0,00
		Provedení dle kladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:				0,00
		S/01:52,5*19,6-(2,4*2,5*3+2,7*(2,6+1,8+1,6)+31)		963,80		0,00
		S/06:31		31,00		0,00
294	3111130R	Izolace tepelné stropů, vložná mezi kroev, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	963,80	43,90	42 310,82
		Sřechy:				0,00
		Provedení dle kladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:				0,00
		S/01:52,5*19,6-(2,4*2,5*3+2,7*(2,6+1,8+1,6)+31)		963,80		0,00
296	63140544R	Deska izolační minerální tl. 80 mm, 1000x610 mm, univerzální	m2	1 060,18	190,50	201 964,29
		Sřechy:				0,00
		Provedení dle kladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:				0,00
		S/01:(52,5*19,6-(2,4*2,5*3+2,7*(2,6+1,8+1,6)+31))*1,1		1		0,00
297	31405492R	Deska izolační minerální tl. 180 mm, 1000x610 mm, univerzální	m2	1 060,18	428,60	454 393,15
		Sřechy:				0,00
		Provedení dle kladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:				0,00
		S/01:(52,5*19,6-(2,4*2,5*3+2,7*(2,6+1,8+1,6)+31))*1,1		1		0,00
Díl:	762	Konstrukce tesarské				0,00
310	2712110R	Montáž vázaných konstrukcí hranených do 120 cm2	m	1 050,00	139,00	145 950,00
		1.NP- konstrukce pódia, trámy 80/100:4,8*5+16,4*3+1,5+10,1*4				0,00
		Sřechy:				0,00
		Provedení dle kladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:				0,00
		S/01+S/06, kroev 60/80:52,5*20		1		0,00
311	60512121R	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I.L=4-6 m	m3	5,54	10 814,70	59 913,44
		1.NP- konstrukce pódia, trámy 80/100:(4,8*5+16,4*3+1,5+10,1*4)*0,08*0,1*1,1				0,00
		Sřechy:				0,00
		Provedení dle kladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:				0,00
		S/01+S/06, kroev 60/80:52,5*20*0,08*0,08*1,1		5,54		0,00
312	2795000R	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	5,54	3 069,30	17 003,92
		1.NP- konstrukce pódia, trámy 80/100:(4,8*5+16,4*3+1,5+10,1*4)*0,08*0,1*1,1				0,00

Nová cena Alstap

POLOŽKA	mj	množství	Kč/MJ	Celkem	odpočty	připočty	
Povlaková krytina střech do 30°, za studena ALP, 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	994,80	47,40	47 153,52	-32 785,10	39 154,00	6 368,90
Sřechy:					0,00		
Provedení dle kladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:					0,00		
S/01:52,5*19,6-(2,4*2,5*3+2,7*(2,6+1,8+1,6)+31)		963,80			0,00		
S/06:31		31,00			0,00		
Povlaková krytina střech do 30°, NAIP přitavením, 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	994,80	130,80	130 119,84	0,00		
Sřechy:				0,00	0,00		
Provedení dle kladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:				0,00	0,00		
S/01:52,5*19,6-(2,4*2,5*3+2,7*(2,6+1,8+1,6)+31)		963,80		0,00	0,00		
S/06:31		31,00		0,00	0,00		
Pás modifikovaný asfalt AL vložka	m2	1 299,50	147,30	191 416,18	0,00		
Sřechy:				0,00	0,00		
Provedení dle kladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:				0,00	0,00		
Začátek provozního součtu				0,00	0,00		
S/01:52,5*19,6-(2,4*2,5*3+2,7*(2,6+1,8+1,6)+31)		963,80		0,00	0,00		
S/02:29		29,00		0,00	0,00		
lemy:0,38*8,4+0,66*13,5		12,10		0,00	0,00		
S/03:21		21,00		0,00	0,00		
lemy:0,45*(12,2+10,2+10,1)		14,63		0,00	0,00		
S/04:3,5		3,50		0,00	0,00		
lemy:0,66*4,2		2,77		0,00	0,00		
S/05:36		36,00		0,00	0,00		
lemy:0,6*27		16,20		0,00	0,00		
S/06:31		31,00		0,00	0,00		
Konec provozního součtu				0,00	0,00		
1129,999*1,15		1 299,50		0,00	0,00		
Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	3,65	1 545,00	5 639,25	0,00		
Položení nadkroevní izolace z desek,vč. kotvení, krokrový držák TopRock v.180mm	m2	994,80	237,10	235 867,08	0,00		
Sřechy:				0,00	0,00		
Provedení dle kladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:				0,00	0,00		
S/01:52,5*19,6-(2,4*2,5*3+2,7*(2,6+1,8+1,6)+31)		963,80		0,00	0,00		
S/06:31		31,00		0,00	0,00		
Izolace tepelné stropů, vložná mezi kroev, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	963,80	43,90	42 310,82	0,00		
Sřechy:				0,00	0,00		
Provedení dle kladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:				0,00	0,00		
S/01:52,5*19,6-(2,4*2,5*3+2,7*(2,6+1,8+1,6)+31)		963,80		0,00	0,00		
Deska izolační minerální tl. 80 mm, 1000x610 mm, univerzální	m2	1 060,18	190,50	201 964,29	0,00		
Sřechy:				0,00	0,00		
Provedení dle kladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:				0,00	0,00		
S/01:(52,5*19,6-(2,4*2,5*3+2,7*(2,6+1,8+1,6)+31))*1,1		1 060,18		0,00	0,00		
Deska izolační minerální tl. 180 mm, 1000x610 mm, univerzální	m2	1 060,18	428,60	454 393,15	0,00		
Sřechy:				0,00	0,00		
Provedení dle kladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:				0,00	0,00		
S/01:(52,5*19,6-(2,4*2,5*3+2,7*(2,6+1,8+1,6)+31))*1,1		1 060,18		0,00	0,00		
montáž I-nosníků vč. kotvení	bm	1 050,00	139,00	145 950,00	0,00		
I-nosníky Steico SJ60 v. 240 mm	m3	5,54	10 814,70	59 913,44	0,00		
kotevní materiál pro Steico - Vrut Hilti HUS-HR-6/60+úhelník	ks	1 020,00	16,67	17 003,92	0,00		
					0,00		

		Sířky:							0,00
		Provedení dle skladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:							0,00
		S/01+Š/06, krokve 60/80;52,5*20*0,06*0,08*1,1				5,54			0,00
321	š2342206R	Montáž kontralatí na vruty, s těsnící páskou, včetně dodávky latí 5/5 cm	m2	994,80	334,70			332 959,56	
		Sířky:							0,00
		Provedení dle skladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:							0,00
		S/01;52,5*19,6-(2,4*2,5*3+2,7*(2,6+1,8+1,6)+31)				963,80			0,00
		S/06;31				31,00			0,00
322	š2341210R	Montáž bednění střešních rovných, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	994,80	448,00			445 670,40	
		Sířky:							0,00
		Provedení dle skladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:							0,00
		S/01;52,5*19,6-(2,4*2,5*3+2,7*(2,6+1,8+1,6)+31)				963,80			0,00
		S/06;31				31,00			0,00
323	š2395000R	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	23,88	2 008,50			47 953,34	
		Sířky:							0,00
		Provedení dle skladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:							0,00
		Začátek provozního součtu							0,00
		S/01;52,5*19,6-(2,4*2,5*3+2,7*(2,6+1,8+1,6)+31)				963,80			0,00
		S/06;31				31,00			0,00
		Konec provozního součtu							0,00
		994,8*0,024				23,88			0,00
324	š8762202R	Přesun hmot pro tesarské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,50	10 145,30			65 944,45	
Díl:	764	Konstrukce klempířské							0,00
329	K/04	Oplechování úžlabí a navazující atiky úžlabí navazující na žaluzie na ose	m	7,50	607,70			4 557,75	
334	K/09	Střešní žlab, úžlabí, komplet.Systémové řešení vnitřního hranatého žlabu s polistýrným	m	97,75	494,40			48 327,60	
338	K/13	Střešní žlab, úžlabí krajní pole komplet.Systémové řešení vnějšího nadřímového	m	39,10	782,80			30 607,48	
Díl:	765	Krytiny tvrdé							0,00
348	š7993111R	Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů, difúzní pojistná hydroizolace	m2	1 144,02	189,50			216 791,79	
		Sířky:							0,00
		Provedení dle skladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:							0,00
		Začátek provozního součtu							0,00
		S/01;52,5*19,6-(2,4*2,5*3+2,7*(2,6+1,8+1,6)+31)				963,80			0,00
		S/06;31				31,00			0,00
		Konec provozního součtu							0,00
		994,8*1,15				1			0,00
349	š5901108R	Fólie podstřešní paropropustná, strukturní, oddělovací	m2	1 144,02	285,30			326 388,91	
		Sířky:							0,00
		Provedení dle skladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:							0,00
		Začátek provozního součtu							0,00
		S/01;52,5*19,6-(2,4*2,5*3+2,7*(2,6+1,8+1,6)+31)				963,80			0,00
		S/06;31				31,00			0,00
		Konec provozního součtu							0,00
		994,8*1,15				1			0,00
350	š8765202R	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	10,10	1 854,00			18 725,40	
332	K/07	Hřeben sedlové střechy s odvětráním,hřeben střechy,komplet,Systémové řešení hřebene sedlové střechy s odvětráním pro střední sklon > 20° (ref. výt. RHEZINK č. 3031),viz schéma s popisem.hliníkový plech tl. 0,7mm,lakování,v barvě stříbrného plátě RAL 9006 (stříbrná) bude vzorkováno architektem. Součástí dodávky budou veškeré přípoje a kotvení prostředky ,koordinace s dodávkou střechy, rozměry nutno ověřit na stavbě,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	117,30	328,60			38 662,08	
O17	O17	BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD	kus	2,00	2 574,90			5 149,80	
484	š3782205R	Nátěr tesarských konstrukcí ochranný 2x	m2	2 283,60	67,70			154 599,72	

						0,00	
						0,00	
						0,00	
						0,00	
Montáž kontratlatí na vruty, s těsnicí páskou, včetně dodávky latí 5/5 cm	m2	994,80	334,70	332 959,56		0,00	
						0,00	
Sřechy:					0,00	0,00	
Provedení dle skladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:					0,00	0,00	
S/01:52,5*19,6-(2,4*2,5*3+2,7*(2,6+1,8+1,6)+31)		963,80			0,00	0,00	
S/06:31		31,00			0,00	0,00	
Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky prken tloušťky 25 mm	m2	994,80	448,00	445 670,40		0,00	
						0,00	
						0,00	
Sřechy:					0,00	0,00	
Provedení dle skladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:					0,00	0,00	
S/01:52,5*19,6-(2,4*2,5*3+2,7*(2,6+1,8+1,6)+31)		963,80			0,00	0,00	
S/06:31		31,00			0,00	0,00	
Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	23,88	2 008,50	47 953,34		0,00	
Sřechy:					0,00	0,00	
Provedení dle skladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:					0,00	0,00	
Začátek provozního součtu					0,00	0,00	
S/01:52,5*19,6-(2,4*2,5*3+2,7*(2,6+1,8+1,6)+31)		963,80			0,00	0,00	
S/06:31		31,00			0,00	0,00	
Konec provozního součtu					0,00	0,00	
994,8*0,024		23,88			0,00	0,00	
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,50	10 145,30	65 944,45		0,00	
						0,00	
Izolace mezistřešních žlabů mPVC Monarplan FM 1,5	bm	136,90	609,88	83 492,83			
Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů, difúzní pojistná hydroizolace	m2	1 144,02	189,50	216 791,79		0,00	
						0,00	
Sřechy:					0,00	0,00	
Provedení dle skladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:					0,00	0,00	
Začátek provozního součtu					0,00	0,00	
S/01:52,5*19,6-(2,4*2,5*3+2,7*(2,6+1,8+1,6)+31)		963,80			0,00	0,00	
S/06:31		31,00			0,00	0,00	
Konec provozního součtu					0,00	0,00	
994,8*1,15		1 144,02			0,00	0,00	
Fólie podstřešní paropropustná,strukturní, oddělovací	m2	1 144,02	285,30	326 388,91		0,00	
Sřechy:					0,00	0,00	
Provedení dle skladeb konstrukcí a technické zprávy!!!:					0,00	0,00	
Začátek provozního součtu					0,00	0,00	
S/01:52,5*19,6-(2,4*2,5*3+2,7*(2,6+1,8+1,6)+31)		963,80			0,00	0,00	
S/06:31		31,00			0,00	0,00	
Konec provozního součtu					0,00	0,00	
994,8*1,15		1 144,02			0,00	0,00	
						0,00	
Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	10,10	1 854,00	18 725,40		0,00	
Konstrukce provětrávaného hřebene	m	117,30	329,60	38 662,08		0,00	
						0,00	
BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD	kus	0,00	2 574,90	0,00	-5 149,80		
Nátěr tesařských konstrukcí ochranný 2x (nebo imprgnace máčením)	m2	2 283,60	67,70	154 599,72		0,00	
						0,00	

														0,00		
														0,00		
														0,00		
														0,00		
	VZT													0,00		
32	2.2	Střešní vtok DN75/110 s vodorovným odtokem, s továrně připojeným žvičným izolačním pásem pro ideální napojení na tomu odpovídající hydroizolace, s elektrickým ohřevem se samoregulací (10-30W, 230V) se záchytným	kus	12,00	7 503,40	90 040,80	Vytřívání střešní vpust' Topwet TWE 110 BIT V	ks	14,00	7 503,40	105 047,60		15 006,80			
33	2.3	Balkonový a terasový vtok se svislým odtokem DN50/75/110, se suchou	kus	9,00	3 947,90	35 531,10	klapkou , s elektrickým ohřevem se samoregulací (10-30W, 230V), se záchytným	kus	2,00	3 947,90	7 895,80	-27 635,30				
												0,00				
Vicepráce											3 375 863,36					
							Střešní kontrolní signalizace defektu střešního pláště TW singl KL		7,00	3 449,60	24 147,20		24 147,20			

3 393 641,66	Cenová nabídka nová	3 400 010,56
--------------	---------------------	--------------

Rozdíl v ceně hodnota ZL

6 368,90

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU		Číslo: 19
Číslo nabídky:		
Doplnění položek na odvodnění střechy a změna materiálového řešení skladby střechy		
Na zakázku:	SO 107 Společenský dům Lysolaje	
OBJEDNATEL:		
Název: Městská část Praha - Lysolaje Sídlo: Kovářenská 8/5, Praha - Lysolaje IČ: 00231207 DIČ: CZ00231207 Kontaktní osoba: Ing. Dana Malečková Telefon: 734 715 508 e-mail: dana.maleckova@praha-lysolaje.cz		
DODAVATEL:		
Název: ALSTAP s.r.o. Sídlo: Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936 Ústavní zástupce: Ing. Petr Vospěl Telefon: FAX: E-mail: info@alstap.cz Registrace: web:		
REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:		
	Cena bez DPH	DPH
Odpočty	Arch. -32 785,10 Kč	-6 884,87 Kč
Přípočty	Arch. 39 154,00 Kč	8 222,34 Kč
Celkem	6 368,90 Kč	1 337,47 Kč
NABÍDKOVÁ CENA:		
Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
6 368,90 Kč	1 337,47 Kč	7 706,37 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		
Vypracoval: Petr Ovčáček	Datum vyhotovení: 21.08.2023	
.....		
Titul, jméno, příjmení:		
Funkce:		
POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):		
Na základě změny materiálového řešení skladby střechy bylo nutno doplnit některé systémové prvky odvodnění střechy - v původním řešení byla navržena střešní krytina Prefa falcovaná taška v tl. 1 mm se v současné době nedodává. Z tohoto důvodu byl po průzkumu trhu a po konzultaci s objednatelem a AD předložen materiál, který plnohodnotně nahradil původně uvažovanou střešní krytinu. Krytina byla realizována z materiálu - falcovaný plech - Střešní krytina Prefalz v odpovídajícím barevném provedení odsouhlaseném AD. Náhrada původně navrhované krytiny byla nutná z hlediska změny nedostupnosti sortimentu na trhu a zároveň nutnosti pokračování v provádění stavby. Náhrada krytiny s sebou nese určitá typová specifika, jimž bylo nutno mj. přizpůsobit detaily odvodňovacích prvků. Tato změna je nutná pro bezpečnost a spolehlivost provozu budovy a nemá vliv na povahu zakázky..		

Výměry střechy

střecha hřebeny	šířka objektu	Plocha střechy vč. otvorů
2,821		
2,821		
6,541		
6,541		
4,7		
4,7		
4,7		
4,7		
4,7		
4,7		
2,8		
2,8		
52,5	19,6	1 029,47

otvory			
ks			
3	2,5	2,415	18,1125
1	1	1,855	1,855
2	1,175	1,14	2,679
1	1,79	1,2	2,148
10	0,83	1,14	9,462
1	3,445	2	6,89
			41,1465

výměra celkem
(plocha -otvory)

988,32

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU		Číslo: 22																
Číslo nabídky:																		
Změna materiálu sanitárních příček nově voděodolný.																		
Na zakázku:	SO 107 Společenský dům Lysolaje																	
OBJEDNATEL:																		
Název: Městská část Praha - Lysolaje Sídlo: Kovářenská 8/5, Praha - Lysolaje IČ: 00231207 DIČ: CZ00231207 Kontaktní osoba: Ing. Dana Malečková Telefon: 734 715 508 e-mail: dana.maleckova@praha-lysolaje.cz																		
DODAVATEL:																		
Název: ALSTAP s.r.o. Sídlo: Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936 Ústřední zástupce: Ing. Petr Vospěl Telefon: FAX: E-mail: info@alstap.cz Registrace: web:																		
REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:																		
		<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Cena bez DPH</th> <th>DPH</th> <th>Cena včetně DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Odpočty</td> <td>Arch. -722 693,03 Kč</td> <td>-151 765,54 Kč</td> <td>-874 458,57 Kč</td> </tr> <tr> <td>Přípočty</td> <td>Arch. 765 303,63 Kč</td> <td>160 713,76 Kč</td> <td>926 017,39 Kč</td> </tr> <tr> <td>Celkem</td> <td>42 610,60 Kč</td> <td>8 948,23 Kč</td> <td>51 558,82 Kč</td> </tr> </tbody> </table>		Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH	Odpočty	Arch. -722 693,03 Kč	-151 765,54 Kč	-874 458,57 Kč	Přípočty	Arch. 765 303,63 Kč	160 713,76 Kč	926 017,39 Kč	Celkem	42 610,60 Kč	8 948,23 Kč	51 558,82 Kč
	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH															
Odpočty	Arch. -722 693,03 Kč	-151 765,54 Kč	-874 458,57 Kč															
Přípočty	Arch. 765 303,63 Kč	160 713,76 Kč	926 017,39 Kč															
Celkem	42 610,60 Kč	8 948,23 Kč	51 558,82 Kč															
NABÍDKOVÁ CENA:																		
Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:																
42 610,60 Kč	8 948,23 Kč	51 558,82 Kč																
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK																		
Vypracoval: Petr Ovčáček Datum vyhotovení: 15.02.2023 Titul, jméno, příjmení: Funkce:																		
POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):																		
Změna řešení: změna typu materiálu sanitárních příček - během provádění stavby v rámci kontrol při kontrolních dnech při přípravě převzetí stavby vyvolal požadavek na řešení zvýšení trvanlivosti a bezpečnosti sanitárních příček nad rámec projektu v několika místnostech sociálních zařízení. Schválená projektová dokumentace zde specifikovala ve shodě s platnou legislativou sanitární příčky do suchého prostředí. V rámci přípravy provozu zařízení, které bude sloužit veřejnosti, a na základě zkušeností z obdobných zařízení, bylo přistoupeno k náhradě sanitárních příček do suchého prostředí sanitárními příčkami do mokrého prostředí. Uvedená náhrada zajistí daleko větší trvanlivost sanitárních příček, neboť prostředí sociálek bude vždy vykazovat určitou zvýšenou vlhkost, i přes účinné odvětrávání těchto prostor, a v důsledku představuje úsporu na budoucí nutnou výměnu nevyhovujících sanitárních příček; rovněž nemění povahu veřejné zakázky.																		

Položkový soupis prací, dodávek a služeb ZL 22

S:	DOLINA-MĚSTO JINAK
O:	SO 107 Společenský dům
R:	Arch. stav. část
C:	CN změna typu materiálu sanitárních příček (ze suchého provozu na mokrý provoz)

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Cena původní	Množství nové	cena /MJ nová	Nová cena po	Cena přípočet	Cena odečet
	766	Konstrukce truhlářské				1 556 113,83			1 598 724,43	765 303,63	-722 693,03
354	766.4	Sanitární dělicí příčky WC+pisoiár.s dveřmi,panel, SVFG40 ALTUS,kování+zámek,kotvy,doplňky,detail,D+M (jen obklad stěn) <u>sanitární stěny I/06:</u> <u>1.PP:2,6*(7,5+0,48*3+7,7+1,5*4+8,2*2+2,3*2+5,4+5,6)</u> <u>1.NP:2,7*(16,6+1,8+0,5+11,6+5,4)</u>	m2	238,99	6 511,10	1 556 113,83	128,00	6 511,10	833 420,80		-722 693,03
				142,06							
				96,93							
N - 354	N - 766.4	sanitární dělicí příčky WC+pisoiár s dveřmi, panel Schafer, typ EF3 Altus, výška až 2750 mm, nerez kování včetně obložení stěn voděodolné	m2				110,99	6 895,00	765 303,63	765 303,63	
Celkem						1 556 113,83					

hodnota ZL

42 610,60

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU		Číslo: 34																
Číslo nabídky: VRN prodloužení díla do 19.1.2024 Na zakázku: SO 107 Společenský dům Lysolaje																		
OBJEDNATEL:																		
Název: Městská část Praha - Lysolaje Sídlo: Kovářenská 8/5, Praha - Lysolaje IČ: 00231207 DIČ: CZ00231207 Kontaktní osoba: Ing. Dana Malečková Telefon: 734 715 508 e-mail: dana.maleckova@praha-lysolaje.cz																		
DODAVATEL:																		
Název: ALSTAP s.r.o. Sídlo: Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936 Kontaktní zástupce: Ing. Petr Vospěl Telefon: FAX: E-mail: info@alstap.cz Registrace: web:																		
REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:																		
		<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Cena bez DPH</th> <th>DPH</th> <th>Cena včetně DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Odpočty</td> <td>Arch. 0,00 Kč</td> <td>0,00 Kč</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Přípočty</td> <td>Arch. 844 453,87 Kč</td> <td>177 335,31 Kč</td> <td>1 021 789,19 Kč</td> </tr> <tr> <td>Celkem</td> <td>844 453,87 Kč</td> <td>177 335,31 Kč</td> <td>1 021 789,19 Kč</td> </tr> </tbody> </table>		Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH	Odpočty	Arch. 0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	Přípočty	Arch. 844 453,87 Kč	177 335,31 Kč	1 021 789,19 Kč	Celkem	844 453,87 Kč	177 335,31 Kč	1 021 789,19 Kč
	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH															
Odpočty	Arch. 0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč															
Přípočty	Arch. 844 453,87 Kč	177 335,31 Kč	1 021 789,19 Kč															
Celkem	844 453,87 Kč	177 335,31 Kč	1 021 789,19 Kč															
NABÍDKOVÁ CENA:																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Cena celkem bez DPH:</th> <th>Samostatně příslušné DPH:</th> <th>Cena celkem včetně DPH:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>844 453,87 Kč</td> <td>177 335,31 Kč</td> <td>1 021 789,19 Kč</td> </tr> </tbody> </table>			Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:	844 453,87 Kč	177 335,31 Kč	1 021 789,19 Kč										
Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:																
844 453,87 Kč	177 335,31 Kč	1 021 789,19 Kč																
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK																		
Vypracoval: Petr Ovčáček Datum vyhotovení: 15.02.2023 Titul, jméno, příjmení: Funkce:																		
POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):																		
Náklady na prodloužení díla do 19.2.2024 z položek VRN dle SOD - objekt je jednou ze staveb budovaných v rámci akce "Dolina - město jinak". Realizace celé stavební akce probíhá od podzimu 2019, přičemž stavba prvního objektu občanské vybavenosti v rámci celé akce byla městskou částí započata na podzim 2020 (SO 109 - Komunitní centrum); v těsném sledu na začátku roku 2021 byly zahájeny navazující stavby SO 108 Bytový dům a SO 110 Mateřská škola a na konci roku 2021 byla zahájena stavba SO 107 - Společenský dům. Zároveň probíhala výstavba dopravní a technické infrastruktury, rodinných domů a bytového domu SO 105 (stavebníkem byl developer). V místě byla soustředěna všechna zařízení staveniště a byla koordinována současná stavební činnost až 7 dodavatelů. V důsledku covidové pandemie a následného prodloužení dodacích lhůt a vzrůstu cen stavebních materiálů docházelo k různým posunům na sousedních stavbách. Vliv zastižení změněných základových poměrů (ZL 1) byl jednak důvodem pro prodloužení lhůty výstavby, významným faktorem byla ale i nutná časová posloupnost technologických postupů při stavbách vedlejších bytových domů (SO 108, SO 105) - mj. např. mezideponie výkopků a materiálů, zásypy a dokončování povrchů, přístupy na stavby. Lokalita je postupně vyklizována od jara 2023, nicméně vlivy výše uvedených posunů si vyžádaly prodloužení doby výstavby objektu SO 107 oproti původním předpokladům. Opožděné ukončení stavby SO 107 má zase obdobně vliv na prodloužení lhůty zřízení parku, jehož dokončením bude celá investiční akce v dubnu 2024 ukončena.																		

Položkový soupis prací, dodávek a služeb ZL 34

S:	DOLINA-MĚSTO JINAK
O:	SO 107 Společenský dům Lysolaje
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	množs tví	cena / MJ	Cena celkem	Cena celkem od 1.1.2024 do 19.2.2024
		005121 Zařízení staveniště					
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	624 641,10	624 641,10	
		005122 Provozní vlivy					
		provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.					
6	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	18 539,60	18 539,60	
		omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.					
		00521 Staveniště					
		Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.					
7	00521 R	Staveniště	Soubor	1,00000	30 899,30	30 899,30	
		Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.					
20	1.9	Bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v rozsahu platné legislativy a dle podmínek v SoD	Soubor	1,00000	154 496,30	154 496,30	154 496,30
21	1.10	Bezpečnostní hrazení, oplocení, zajištění přístupu na staveniště apod.	Soubor	1,00000	87 547,90	87 547,90	
23	1.12	Zajištění ostrahy majetku a osob v průběhu realizace stavby a až do předání stavby do užívání, např. kamerový systém	Soubor	1,00000	79 102,10	79 102,10	79 102,10
		Cena celkem od předání staveniště dne 13.10.2021 do 31.12.2022 (444 dní)				995 226,30	233 598,40
		Naklady na VRN na 1 den (995226,3/444)				2 241,50	526,12
		Náklady na VRN prodloužení díla do 31.12.2023 (365 dní)				818 147,75	
		Náklady na VRN prodloužení díla od 1.1.2024 do 19.2.2024 (50 dní)					26 306,13
		Prodloužení díla dle dodatku č.5 do 19.2.2024 (o 415 dní)					844 453,87

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU		Číslo: 46																
Číslo nabídky: Změna rozměrů a vybavení dveří Na zakázku: SO 107 Společenský dům Lysolaje																		
OBJEDNATEL:																		
Název: Městská část Praha - Lysolaje Sídlo: Kovářenská 8/5, Praha - Lysolaje IČ: 00231207 DIČ: CZ00231207 Kontaktní osoba: Ing. Dana Malečková Telefon: 734 715 508 e-mail: dana.maleckova@praha-lysolaje.cz																		
DODAVATEL:																		
Název: ALSTAP s.r.o. Sídlo: Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936 Ostatní údaje: Ing. Petr Vospěl Telefon: FAX: E-mail: info@alstap.cz Registrace: web:																		
REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:																		
		<table> <thead> <tr> <th></th> <th>Cena bez DPH</th> <th>DPH</th> <th>Cena včetně DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Odpočty</td> <td>Arch. -159 955,30 Kč</td> <td>-33 590,61 Kč</td> <td>-193 545,91 Kč</td> </tr> <tr> <td>Přípočty</td> <td>Arch. 34 758,20 Kč</td> <td>7 299,22 Kč</td> <td>42 057,42 Kč</td> </tr> <tr> <td>Celkem</td> <td>-125 197,10 Kč</td> <td>-26 291,39 Kč</td> <td>-151 488,49 Kč</td> </tr> </tbody> </table>		Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH	Odpočty	Arch. -159 955,30 Kč	-33 590,61 Kč	-193 545,91 Kč	Přípočty	Arch. 34 758,20 Kč	7 299,22 Kč	42 057,42 Kč	Celkem	-125 197,10 Kč	-26 291,39 Kč	-151 488,49 Kč
	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH															
Odpočty	Arch. -159 955,30 Kč	-33 590,61 Kč	-193 545,91 Kč															
Přípočty	Arch. 34 758,20 Kč	7 299,22 Kč	42 057,42 Kč															
Celkem	-125 197,10 Kč	-26 291,39 Kč	-151 488,49 Kč															
NABÍDKOVÁ CENA:																		
Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:																
-125 197,10 Kč	-26 291,39 Kč	-151 488,49 Kč																
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK																		
Vypracoval: Petr Ovčáček		Datum vyhotovení: 21.08.2023																
..... Titul, jméno, příjmení: Funkce:																		
POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):																		
Na základě upřesnění specifikace dveří v rámci přípravy dílenské dokumentace a dodávky dveří byly upřesněny detaily řešení dveří a návrhy zkoordinovány tak, aby celkové řešení bylo uživatelsky maximálně snadné a minimálně náročné na údržbu a úklid, při zachování vysoké trvanlivosti a výchozí barevnosti a jakosti. Charakter veřejné zakázky je zachován.																		

Položkový soupis prací, dodávek a služeb ZL 46

S:	DOLINA-MĚSTO JINAK
O:	SO 107 Společenský dům
R:	Arch. stav. část - dveře
C:	

P.č.	Číslo položky					Cena odpočet	Cena připočet	Hodnota ZL
Díl:						-159 955,30	34 758,20	-125 197,10
		Náš popis z VV SOD	Naše cena	specifikace nová	16882,9			
1	D41 (0.27)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plně, bezfalcové, Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových listů (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Podřezání dveří 2 cm dle požadavku VZT ,kotvení,doplňky,detaily,D+M	17 660	Obložkové zárubně JK na tupo bezfalcové 80/210/16,5 zárubeň lam 0,8 mm W1100 ST9 TECTUS340 3ks protiplech 72 PZ č.6		0,00	0,00	
2	D41 (0.27)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plně, bezfalcové, Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových listů (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Podřezání dveří 2 cm dle požadavku VZT ,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Komfort A1 bezfalcové 80/210 dutinková DTD lam 0,8 mm W1100 ST9 TECTUS340 3ks 72/80 pro fab (oblož.) větrací mřížka 50x10cm dole titan efekt nerez	629,5 větrací mřížka	-7 500,00	629,50	
3	D41 (0.26)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plně, bezfalcové, Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových listů (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Podřezání dveří 2 cm dle požadavku VZT ,kotvení,doplňky,detaily,D+M	17 660	Obložkové zárubně JK na tupo bezfalcové 80/210/16,5 zárubeň lam 0,8 mm W1100 ST9 TECTUS340 3ks protiplech 72 PZ č.6			0,00	
4	D41 (0.26)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plně, bezfalcové, Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových listů (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Podřezání dveří 2 cm dle požadavku VZT ,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Komfort A1 bezfalcové 80/210 dutinková DTD lam 0,8 mm W1100 ST9 TECTUS340 3ks 72/80 pro fab (oblož.)	-540,5 ne větrací mřížka	-8 040,50		
5	D41 (0.32)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plně, bezfalcové, Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových listů (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Podřezání dveří 2 cm dle požadavku VZT ,kotvení,doplňky,detaily,D+M	17 660	Obložkové zárubně JK na tupo bezfalcové 80/210/15,5 zárubeň lam 0,8 mm W1100 ST9 TECTUS340 3ks protiplech 72 PZ č.6		0,00	0,00	
6	D41 (0.32)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plně, bezfalcové, Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových listů (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Podřezání dveří 2 cm dle požadavku VZT ,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Komfort A1 bezfalcové 80/210 dutinková DTD lam 0,8 mm W1100 ST9 TECTUS340 3ks 72/80 pro fab (oblož.) větrací mřížka 50x10cm dole titan efekt nerez		-7 500,00	0,00	
7	D41 (0.31)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plně, bezfalcové, Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových listů (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Podřezání dveří 2 cm dle požadavku VZT ,kotvení,doplňky,detaily,D+M	17 660	Obložkové zárubně JK na tupo bezfalcové 80/210/16 zárubeň lam 0,8 mm W1100 ST9 TECTUS340 3ks protiplech 72 PZ č.6		0,00	0,00	

8	D41 (0.31)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plně, bezfalcové.,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře .Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne .Dýha dub,Dózický zámeček,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Podřezání dveří 2 cm dle požadavku VZT.,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Komfort A1 bezfalcové 80/210 dutinkové DTD lam 0,8 mm W1100 ST9 TECTUS340 3ks 72/80 pro fab (oblož.)	-630,5 ne větrací mřížka	-8 130,50	
9	D37 (0.17)	Dveře vnitřní, dvoukřídle, dřevěné prosklené, bezfalcové.,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře .Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800+300/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne .Dýha dub,Dózický zámeček,Paniková klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,kotvení,doplňky,detaily,D+M	31 468	Komfort A4 bezfalcové 110/210 protihlukové 30 dB lam 0,8 mm W1100 ST9 TECTUS340 3ks panikový KfV klika-klika Conex 6,4 mm čirý č.2 padací lišta 80+30		-11 000,00	0,00
10	D37 (0.17)	Dveře vnitřní, dvoukřídle, dřevěné prosklené, bezfalcové.,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře .Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800+300/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne .Dýha dub,Dózický zámeček,Paniková klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Obložkové zárubně DVK na tupo bezfalcové 110/210/25,5 zárubeň lam 0,8 mm W1100 ST9 2x TECTUS340 3ks PZ č.6		0,00	0,00
11	D38 (0.18)	Dveře vnitřní, dvoukřídle, dřevěné prosklené., bezfalcové.,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře .Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800+300/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne .Dýha dub,Dózický zámeček,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,EW 30 DP3,samozavírač,generální klíč,kotvení,doplňky,detaily,D+M	78 826	Komfort A4 bezfalcové 110/210 protihlukové 30 dB lam 0,8 mm W1100 ST9 TECTUS340 3ks 72/80 pro fab (oblož.) Conex 6,4 mm čirý č.2 na aktivu příprava pro samozavírač padací lišta 80+30		-11 000,00	0,00
12	D38 (0.18)	Dveře vnitřní, dvoukřídle, dřevěné prosklené., bezfalcové.,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře .Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800+300/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne .Dýha dub,Dózický zámeček,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,EW 30 DP3,samozavírač,generální klíč,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Obložkové zárubně DVK na tupo bezfalcové 110/210/25,5 zárubeň lam 0,8 mm W1100 ST9 2x TECTUS340 3ks PZ č.6 výztuha samozavírač		0,00	0,00
13	D41 (0.23)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plně, bezfalcové.,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře .Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne .Dýha dub,Dózický zámeček,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,kotvení,doplňky,detaily,D+M	16 075	Komfort A1 bezfalcové 80/208podřez dutinková DTD lam 0,8 mm W1100 ST9 TECTUS340 3ks 72/80 pro fab (oblož.)		0,00	0,00
14	D41 (0.23)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plně, bezfalcové.,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře .Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne .Dýha dub,Dózický zámeček,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Obložkové zárubně JK na tupo bezfalcové 80/210/17 zárubeň lam 0,8 mm W1100 ST9 TECTUS340 3ks protiplech 72 PZ č.6		-7 000,00	0,00
15	D41 (0.24)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plně, bezfalcové.,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře .Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne .Dýha dub,Dózický zámeček,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,kotvení,doplňky,detaily,D+M	16 075	Obložkové zárubně JK na tupo bezfalcové 80/210/17 zárubeň lam 0,8 mm W1100 ST9 TECTUS340 3ks protiplech 72 PZ č.6		0,00	0,00
16	D41 (0.24)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plně, bezfalcové.,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře .Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne .Dýha dub,Dózický zámeček,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Komfort A1 bezfalcové 80/210 dutinkové DTD lam 0,8 mm W1100 ST9 TECTUS340 3ks 72/80 pro fab (oblož.) větrací mřížka 40x8cm dole titan efekt nerez		-7 000,00	0,00
17	D41 (0.41)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plně, bezfalcové.,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře .Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne .Dýha dub,Dózický zámeček,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,kotvení,doplňky,detaily,D+M	16 075	Obložkové zárubně JK na tupo bezfalcové 80/210/16,5 zárubeň lam 0,8 mm W1100 ST9 TECTUS340 3ks protiplech 72 PZ č.6		0,00	0,00

18	D41 (0.41)	Dveře vnitřní, jednokřídlové, dřevěné plně, bezfalcové, „Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře „Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne „Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T „provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Komfort A1 bezfalcové 80/210 dutinková DTD lam 0,8 mm W1100 ST9 TECTUS340 3ks 72/80 pro fab (oblož.) větrací mřížka 40x8cm dole titan efekt nerez
19	D41 (0.19)	Dveře vnitřní, jednokřídlové, dřevěné plně, bezfalcové, „Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře „Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne „Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T „provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,kotvení,doplňky,detaily,D+M	16 075	Obložkové zárubně JK na tupo bezfalcové 80/210/15,5 zárubeň lam 0,8 mm W1100 ST9 TECTUS340 3ks protiplech 72 PZ č.6
20	D41 (0.19)	Dveře vnitřní, jednokřídlové, dřevěné plně, bezfalcové, „Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře „Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne „Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T „provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Komfort A1 bezfalcové 80/210 dutinková DTD lam 0,8 mm W1100 ST9 TECTUS340 3ks 72/80 pro fab (oblož.) větrací mřížka 40x8cm dole titan efekt nerez
21	D12 (0.20)	Dveře vnitřní, jednokřídlové, dřevěné plně, bezfalcové, „Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře „Masivní dřevěná zárubeň,115mm+ keramický obklad „Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne „Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T „provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Větrací mřížka dle požadavku VZT,kotvení,doplňky,detaily,D+M	16 724	Komfort A1 bezfalcové 80/210 dutinková DTD lam 0,8 mm W1100 ST9 TECTUS340 3ks 72/80 pro fab (oblož.) větrací mřížka 40x10cm dole titan efekt nerez
22	D12 (0.20)	Dveře vnitřní, jednokřídlové, dřevěné plně, bezfalcové, „Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře „Masivní dřevěná zárubeň,115mm+ keramický obklad „Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne „Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T „provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Větrací mřížka dle požadavku VZT,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Obložkové zárubně JK na tupo bezfalcové 80/210/12,5 zárubeň lam 0,8 mm W1100 ST9 TECTUS340 3ks protiplech 72 PZ č.6
23	D12 (0.21)	Dveře vnitřní, jednokřídlové, dřevěné plně, bezfalcové, „Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře „Masivní dřevěná zárubeň,115mm+ keramický obklad „Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne „Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T „provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Větrací mřížka dle požadavku VZT,kotvení,doplňky,detaily,D+M	16 724	Obložkové zárubně JK na tupo bezfalcové 80/210/13,5 zárubeň lam 0,8 mm W1100 ST9 TECTUS340 3ks protiplech 72 PZ č.6
24	D12 (0.21)	Dveře vnitřní, jednokřídlové, dřevěné plně, bezfalcové, „Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře „Masivní dřevěná zárubeň,115mm+ keramický obklad „Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne „Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T „provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Větrací mřížka dle požadavku VZT,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Komfort A1 bezfalcové 80/208podřez dutinková DTD lam 0,8 mm W1100 ST9 TECTUS340 3ks 72/80 WC (oblož.)
25	D12 (0.22)	Dveře vnitřní, jednokřídlové, dřevěné plně, bezfalcové, „Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře „Masivní dřevěná zárubeň,115mm+ keramický obklad „Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne „Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T „provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Větrací mřížka dle požadavku VZT,kotvení,doplňky,detaily,D+M	16 724	Obložkové zárubně JK na tupo bezfalcové 80/210/15 zárubeň lam 0,8 mm W1100 ST9 TECTUS340 3ks protiplech 72 PZ č.6
26	D12 (0.22)	Dveře vnitřní, jednokřídlové, dřevěné plně, bezfalcové, „Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře „Masivní dřevěná zárubeň,115mm+ keramický obklad „Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne „Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T „provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Větrací mřížka dle požadavku VZT,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Komfort A1 bezfalcové 80/208podřez dutinková DTD lam 0,8 mm W1100 ST9 TECTUS340 3ks 72/80 WC (oblož.)
27	D39 (0.01)	Dveře vnitřní, protipožární, dvoukřídlové, prosklené,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře „Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800+400/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne „Dýha dub,Dózický zámek,Protipožární těsnící páska + TPE/silikonové systémové těsnění „ dorazové těsnění„Paniková klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T „hliníkový snížený práh s dorazovým těsněním, pohledové skryté mechanické kotvení, práh je pod dveřním křídlem a není při zavřených dveřích vidět,EW 30 DP3+C,samozavírač,přidrzný systém,koordinátor křidel,generální klíč,kotvení,doplňky,detaily,D+M	90 557	Komfort A33 otočné 120/210 protipožární G 02/4 32 dB dýha dub lak Trio 15 PP Nikl tříšťrelkový GU-72 panikový kl-kl EI 30 čiré č.2 aktivní křídlo celoprosklené, pasiv bez prosklen padací lišta EI 30 DP3-C, 90+30

-3 714

-7 000,00	0,00
0,00	0,00
-7 000,00	0,00
-7 000,00	0,00
0,00	
0,00	
-7 000,00	0,00
0,00	0,00
-7 000,00	
-3 713,50	

28	D39 (0.01)	Dveře vnitřní, protipožární, dvoukřídle, prosklené.Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800+400/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Protipožární těsnící páska + TPE/silikonové systémové těsnění , dorazové těsnění,Paniková klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,hliníkový snížený práh s dorazovým těsněním, pohledové skryté mechanické kotvení, práh je pod dvěma křídly a není při zavřených dveřích vidět,EW 30 DP3+C,samozavírač,přidrzný systém,kordinátor křidel,generální klíč,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Obložkové zárubně DVK na tupo otočné 120/210/33 protipožární dýha dub lak Trio 15 PP Nikl PZ č.6		0,00	0,00
29	D08 (0.08)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plně, bezfalcové,,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Větrací mřížka dle požadavku VZT,kotvení,doplňky,detaily,D+M	16 724,00	Komfort A1 bezfalcové 80/210 dutinková DTD dýha dub lak TECTUS340 3ks 72/80 pro fab (oblož.) větrací mřížka 55x8cm dole dřevěná dub	630 větrací mřížka		629,50
30	D08 (0.08)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plně, bezfalcové,,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Větrací mřížka dle požadavku VZT,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Obložkové zárubně JK na tupo bezfalcové 80/210/19 zárubeň dýha dub lak TECTUS340 3ks protiplech 72 PZ č.6		0,00	0,00
31	D03a (0.02)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plně, bezfalcové,,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,250mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Větrací mřížka dle požadavku VZT,kotvení,doplňky,detaily,D+M	16 899	Komfort A1 bezfalcové 80/208,Spodfěz dutinková DTD dýha dub lak TECTUS340 3ks 72/80 pro fab (oblož.)		0,00	0,00
32	D03a (0.02)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plně, bezfalcové,,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,250mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Větrací mřížka dle požadavku VZT,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Obložkové zárubně JK na tupo bezfalcové 80/210/28,5 zárubeň dýha dub lak TECTUS340 3ks protiplech 72 PZ č.6		0,00	0,00
33	D08 (0.03)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plně, bezfalcové,,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Větrací mřížka dle požadavku VZT,kotvení,doplňky,detaily,D+M	16 724,00	Komfort A1 bezfalcové 80/210 dutinková DTD dýha dub lak TECTUS340 3ks 72/80 pro fab (oblož.) větrací mřížka 55x8cm dole dřevěná dub	630 větrací mřížka		629,50
34	D08 (0.03)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plně, bezfalcové,,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Větrací mřížka dle požadavku VZT,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Obložkové zárubně JK na tupo bezfalcové 80/210/20 zárubeň dýha dub lak TECTUS340 3ks protiplech 72 PZ č.6		0,00	0,00
35	D08 (0.36)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plně, bezfalcové,,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Větrací mřížka dle požadavku VZT,kotvení,doplňky,detaily,D+M	16 724,00	Obložkové zárubně JK na tupo bezfalcové 80/210/19 zárubeň dýha dub lak TECTUS340 3ks protiplech 72 PZ č.6		0,00	0,00
36	D08 (0.36)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plně, bezfalcové,,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Větrací mřížka dle požadavku VZT,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Komfort A1 bezfalcové 80/208,Spodfěz dutinková DTD dýha dub lak TECTUS340 3ks 72/80 WC (oblož.) příprava pro madlo		0,00	0,00
37	D08 (0.37)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plně, bezfalcové,,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Větrací mřížka dle požadavku VZT,kotvení,doplňky,detaily,D+M	16 724,00	Obložkové zárubně JK na tupo bezfalcové 80/210/19 zárubeň dýha dub lak TECTUS340 3ks protiplech 72 PZ č.6		0,00	0,00

38	D08 (0.37)	Dveře vnitřní, jednokřídlé, dřevěné plné, bezfalcové, „Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře „Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad citelnými pásy „Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne „Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez „Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T „provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Větrací mřížka dle požadavku VZT,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Komfort A1 bezfalcové 80/208,Spodřez dutinková DTD dýha dub lak TECTUS340 3ks 72/80 WC (oblož.) příprava pro madlo
39	D02 (1.46)	Dveře vnitřní jednokřídlé, plné,Ocelová zárubeň HSE, typ "DZD" vyrobená ze žárové pozinkovaného plechu tloušťky 1,5 mm (dle EN 10143/ DIN EN 10142). Zárubeň s polodrážkou pro TPE těsnění a třemi závěsovými kapsami. Otvory pro střelku a západku vyrobeny dle ČSN 74 6501 s přivařenými krytkami.		Komfort A1 otočné 80/208podřez dutinková DTD lam CPL bílá W 980 vysoký Nikl 72/80 pro fab okop. plech 20 cm 0,45 jednostr. nerez
40	D22 (1.18)	Dveře vnitřní, kyvné, jednokřídlé, dřevěné, prosklené, bezfalcové,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře „Masivní dřevěná zárubeň,250mm+ keramický obklad „Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky „Ano „CPL RAL 8022 (schwarzbraun) bude vzorkováno,Dózický zámek,„Paniková klika z restaurace, broušený chrom nebo nerez „Svislé dlouhé madlo z gastra, broušený chrom nebo nerez, rozteč/ délka 1200/1240 mm „provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,okop. plech, z obou stran,generální klíč,kotvení,doplňky,detaily,D+M	24 963,80	Rondo K1 kyvné CGU 80/210 plná DTD nástřik lak PIGMOSOFT RAL 9011 SOFT kyvné (do oceli) 3x Nikl bez zámku Conex 6,4 mm čirý č.5 okop. plech 20 cm 0,45 oboustr. nerez příprava pro svislé madlo prosklení výška dle výkresu zasklívací rámeček lakovaný
41	D22 (1.18)	Dveře vnitřní, kyvné, jednokřídlé, dřevěné, prosklené, bezfalcové,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře „Masivní dřevěná zárubeň,250mm+ keramický obklad „Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky „Ano „CPL RAL 8022 (schwarzbraun) bude vzorkováno,Dózický zámek,„Paniková klika z restaurace, broušený chrom nebo nerez „Svislé dlouhé madlo z gastra, broušený chrom nebo nerez, rozteč/ délka 1200/1240 mm „provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,okop. plech, z obou stran,generální klíč,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Ocelové zárubně DZb TG kyvné 80/210/29 ocel komaxit RAL 9011 příprava pro 3x kyvný pant bez výseku pro zámek Conex 6,4 mm čirý dělená do již hotových stavebních otvorů
44	D01 (1.19)	Dveře vnitřní, jednokřídlé, dřevěné s prodklením, bezfalcové, „Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře „Masivní dřevěná zárubeň,300,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,„Ano,Dýha dub,Magnetický zámek,Svislé dlouhé madlo z obou stran, v provedení broušený chrom nebo nerez, rozteč/ délka 1200/1240 mm „provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Větrací mřížka dle požadavku VZT,kotvení,doplňky,detaily,D+M	26 126,10	Rondo K1 bezfalcové 100/210 plná DTD dýha dub lak TECTUS340 3ks M&T Magnetic brouš.nerez Conex 6,4 mm čirý č.5 větrací mřížka 55x8cm dole dřevěná dub příprava pro madlo - svislé prosklení výška dle výkresu
45	D01 (1.19)	Dveře vnitřní, jednokřídlé, dřevěné s prodklením, bezfalcové, „Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře „Masivní dřevěná zárubeň,300,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,„Ano,Dýha dub,Magnetický zámek,Svislé dlouhé madlo z obou stran, v provedení broušený chrom nebo nerez, rozteč/ délka 1200/1240 mm „provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Větrací mřížka dle požadavku VZT,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Obložkové zárubně JK na tupo bezfalcové 100/210/33,5 zárubeň dýha dub lak TECTUS340 3ks M&T magnet.seřiditelný BN PZ č.6
46	D23 (1.33)	Dveře vnitřní dvoukřídlé, plné,Ocelová zárubeň HSE, typ "DZD" vyrobená ze žárové pozinkovaného plechu tloušťky 1,5 mm (dle EN 10143/ DIN EN 10142). Zárubeň s polodrážkou pro TPE těsnění a třemi závěsovými kapsami. Otvory pro střelku a západku vyrobeny dle ČSN 74 6501 s přivařenými krytkami.	21 012	Komfort A1 otočné 140/210 protihlukové 28 dB lam CPL bílá W 980 vysoký Nikl panikový KfV klika-klika okop. plech 20 cm 0,45 oboustr. nerez padací lišta symetrický
47	D28 (1.37)	Dveře vnitřní jednokřídlé, plné,Ocelová zárubeň HSE, typ "DZD" vyrobená ze žárové pozinkovaného plechu tloušťky 1,5 mm (dle EN 10143/ DIN EN 10142). Zárubeň s polodrážkou pro TPE těsnění a třemi závěsovými kapsami. Otvory pro střelku a západku vyrobeny dle ČSN 74 6501 s přivařenými krytkami.	8 858	Komfort A1 otočné 80/208podřez dutinková DTD lam CPL bílá W 980 vysoký Nikl 72/80 pro fab
48	D24 (1.40)	„Standardní dle výrobce: žárové zinkovaný plech + základní antikorozní barva; + nástřik v RAL 9003,250 + keramický obklad,Barva RAL 9003 bílá, upřesněno architektem na základě předložených vzorků,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky „CPL RAL bílá bude vzorkováno,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez „Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T „provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Podřezání dveří 2 cm dle požadavku VZT „kotvení,doplňky,detaily,D+M	8 858	Komfort A1 otočné 80/208podřez dutinková DTD lam CPL bílá W 980 vysoký Nikl 72/80 pro fab okop. plech 20 cm 0,45 jednostr. nerez

0,00	0,00
0,00	0,00
	431,50
	2 348,00
	629,50
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00

432 lepší nátěr

2 348 Ocelové zárubně

630 větrací mřížka

49	D24 (1.39)	Dveře vnitřní jednokřídlé, plné,Ocelová zárubeň HSE, typ "DZD" vyrobená ze žárově pozinkovaného plechu tloušťky 1,5 mm (dle EN 10143/ DIN EN 10142). Zárubeň s polodrážkou pro TPE těsnění a třemi závěsovými kapsami. Otvory pro stříšku a západku vyrobeny dle ČSN 74 6501 s přivařenými krytkami. ,Standardní dle výrobce: žárově zinkovaný plech + základní antikorozní barva; + nástřik v RAL 9003,140 + keramický obklad,Barva RAL 9003 bílá, upřesněno architektem na základě předložených vzorků,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky. ,CPL RAL bílá bude vzorkováno,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,okop. plech,generální klíč,Podřezání dveří 2 cm dle požadavku VZT.,kotvení,doplňky,detaily,D+M	8 858	Komfort A1 otočné 80/208podřez dutinková DTD lam CPL bílá W 980 vysoký Nikl 72/80 pro fab okop. plech 20 cm 0,45 jednostr. nerez
50	D31 (1.38)	Dveře vnitřní jednokřídlé, plné,Ocelová zárubeň HSE, typ "DZD" vyrobená ze žárově pozinkovaného plechu tloušťky 1,5 mm (dle EN 10143/ DIN EN 10142). Zárubeň s polodrážkou pro TPE těsnění a třemi závěsovými kapsami. Otvory pro stříšku a západku vyrobeny dle ČSN 74 6501 s přivařenými krytkami.	8 858	Komfort A1 otočné 80/208podřez dutinková DTD lam CPL bílá W 980 vysoký Nikl 72/80 pro fab
51	D10 (1.35)	,Standardní dle výrobce: žárově zinkovaný plech + základní antikorozní barva; + nástřik v RAL 9003,140,Barva RAL 9003 bílá, upřesněno architektem na základě předložených vzorků,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky. ,CPL RAL bílá bude vzorkováno,Dózický zámek, cylindrická vložka,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Podřezání dveří 2 cm dle požadavku VZT.,kotvení,doplňky,detaily,D+M	9 166,80	Komfort A1 otočné 70/210 dutinková DTD lam CPL bílá W 980 vysoký Nikl 72/80 pro fab větrací mřížka 40x8cm dole titan efekt nerez
52	D27 (1.36)	Dveře vnitřní jednokřídlé, plné,Ocelová zárubeň HSE, typ "DZD" vyrobená ze žárově pozinkovaného plechu tloušťky 1,5 mm (dle EN 10143/ DIN EN 10142). Zárubeň s polodrážkou pro TPE těsnění a třemi závěsovými kapsami. Otvory pro stříšku a západku vyrobeny dle ČSN 74 6501 s přivařenými krytkami.	8 858	Komfort A1 otočné 70/208podřez dutinková DTD lam CPL bílá W 980 vysoký Nikl 72/80 WC
53	D11 (1.32)	,Standardní dle výrobce: žárově zinkovaný plech + základní antikorozní barva; + nástřik v RAL 9003,115 + keramický obklad,Barva RAL 9003 bílá, upřesněno architektem na základě předložených vzorků,700/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky. ,CPL RAL bílá bude vzorkováno,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Podřezání dveří 2 cm dle požadavku VZT.,kotvení,doplňky,detaily,D+M	9 888	Komfort A1 otočné 90/210 protihlukové 28 dB lam CPL bílá W 980 vysoký Nikl 72/80 pro fab padací lišta
54	D08 (1.07)	,Standardní dle výrobce: žárově zinkovaný plech + základní antikorozní barva; + nástřik v RAL 9003,115,Barva RAL 9003 bílá, upřesněno architektem na základě předložených vzorků,900/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky. ,CPL RAL bílá bude vzorkováno,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,kotvení,doplňky,detaily,D+M	16 724,00	Komfort A1 bezfalcové 80/208podřez dutinková DTD dýha dub lak TECTUS340 3ks 72/80 pro fab (oblož.)
55	D08 (1.07)	Dveře vnitřní, jednokřídlé, dřevěné plné, bezfalcové.,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Větrací mřížka dle požadavku VZT.,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Obložkové zárubně JK na tupo bezfalcové 80/210/18 zárubeň dýha dub lak TECTUS340 3ks protiplech 72 PZ č.6 záklp zvýšené nadpraží do celkové výšky 275cm zvýšené nadpraží svíslá kresba - výkres
56	D24 (1.06)	Dveře vnitřní jednokřídlé, plné,Ocelová zárubeň HSE, typ "DZD" vyrobená ze žárově pozinkovaného plechu tloušťky 1,5 mm (dle EN 10143/ DIN EN 10142). Zárubeň s polodrážkou pro TPE těsnění a třemi závěsovými kapsami. Otvory pro stříšku a západku vyrobeny dle ČSN 74 6501 s přivařenými krytkami. ,Standardní dle výrobce: žárově zinkovaný plech + základní antikorozní barva; + nástřik v RAL 9003,140 + keramický obklad,Barva RAL 9003 bílá, upřesněno architektem na základě předložených vzorků,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky. ,CPL RAL bílá bude vzorkováno,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,okop. plech,generální klíč,Podřezání dveří 2 cm dle požadavku VZT.,kotvení,doplňky,detaily,D+M	8 858	Komfort A1 otočné 80/208podřez dutinková DTD lam CPL bílá W 980 vysoký Nikl 72/80 pro fab okop. plech 20 cm 0,45 jednostr. nerez

0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	1 799,50
0,00	0,00

57	D07 (1.10)	Dveře vnitřní dvoukřídlové, požární, kouřotěsné, dřevěné plně, bezfalcové, masivní dřevěná zárubeň bezpolodrážková, Masivní dřevěná, 100, Dýha dub, 800+800/2865, Dřevěné křídlo, obvodový rámeček z kvalitních vlysů. Vnitřní výplň výtlačně lisovaná dřevotřísková deska. Zpěňovací páska je umístěna po obvodu a je zakryta hanovací páskou. Ano, Dýha dub do vstupní haly, černý CPL laminát do sálu, zámek s cylindrickou vložkou, broušený chrom nebo nerez, magnetický zámek, Protipožární těsnící páska + TPE/silikonové systémové těsnění , dorazové těsnění, Panikové kování v provedení broušený chrom nebo nerez. Svislé dlouhé madlo ze vstupní haly v provedení broušený chrom nebo nerez, rozteč/ délka 1200/1240 mm., hliníkový snížený práh s dorazovým těsněním, pohledově skryté mechanické kotvení, práh je pod dveřním křídlem a není při zavřených dveřích vidět, EW 15 DP3+C+S+P, samozavírač, skrytý, EPS ,přidržený systém ,koordinátor křídla ,generální klíč, Panikové kování ze strany sálu na obou křídlech. Ze sálu dveře navazují na latkový obklad s voděodolnou překližkou, na dveře navazuje O54, obklad latkami., kotvení, doplňky, detaily, D+M	66 536	Komfort prosklené otočné s polodrážkou 165/250 protipožární RW32dB dýha dub lak/RAL9011sof 2x5 TKZ skrytý panikový zámek BKS hrazda/klika Pyrobel 16 čirý ano kruhové prosklení d=50cm obě křídla výkres panik.hrazdyGU B-7441obě křídla padací lišta EW15 DP3-CS symetrický	Komfort	-11 300,00	
58	D07 (1.10)	Dveře vnitřní dvoukřídlové, požární, kouřotěsné, dřevěné plně, bezfalcové, masivní dřevěná zárubeň bezpolodrážková, Masivní dřevěná, 100, Dýha dub, 800+800/2865, Dřevěné křídlo, obvodový rámeček z kvalitních vlysů. Vnitřní výplň výtlačně lisovaná dřevotřísková deska. Zpěňovací páska je umístěna po obvodu a je zakryta hanovací páskou. Ano, Dýha dub do vstupní haly, černý CPL laminát do sálu, zámek s cylindrickou vložkou, broušený chrom nebo nerez, magnetický zámek, Protipožární těsnící páska + TPE/silikonové systémové těsnění , dorazové těsnění, Panikové kování v provedení broušený chrom nebo nerez. Svislé dlouhé madlo ze vstupní haly v provedení broušený chrom nebo nerez, rozteč/ délka 1200/1240 mm., hliníkový snížený práh s dorazovým těsněním, pohledově skryté mechanické kotvení, práh je pod dveřním křídlem a není při zavřených dveřích vidět, EW 15 DP3+C+S+P, samozavírač, skrytý, EPS ,přidržený systém ,koordinátor křídla ,generální klíč, Panikové kování ze strany sálu na obou křídlech. Ze sálu dveře navazují na latkový obklad s voděodolnou překližkou, na dveře navazuje O54, obklad latkami., kotvení, doplňky, detaily, D+M		Rámové zárubeň dvoukřídlové otočné VR_181/258 protipožární dýha dub lak/RAL9011SOF 2x5 Trio 15 PP Nikl 6x8 nosná strana+falc - lak ostění + bečková strana - RAL9011SOFT lišty v kuse 280cm 2xRAL9011 SOFT pro dveře: 165/250 ADOR, lišty 2x okolo		0,00	0,00
59	D07 (1.10)	Dveře vnitřní dvoukřídlové, požární, kouřotěsné, dřevěné plně, bezfalcové, masivní dřevěná zárubeň bezpolodrážková, Masivní dřevěná, 100, Dýha dub, 800+800/2865, Dřevěné křídlo, obvodový rámeček z kvalitních vlysů. Vnitřní výplň výtlačně lisovaná dřevotřísková deska. Zpěňovací páska je umístěna po obvodu a je zakryta hanovací páskou. Ano, Dýha dub do vstupní haly, černý CPL laminát do sálu, zámek s cylindrickou vložkou, broušený chrom nebo nerez, magnetický zámek, Protipožární těsnící páska + TPE/silikonové systémové těsnění , dorazové těsnění, Panikové kování v provedení broušený chrom nebo nerez. Svislé dlouhé madlo ze vstupní haly v provedení broušený chrom nebo nerez, rozteč/ délka 1200/1240 mm., hliníkový snížený práh s dorazovým těsněním, pohledově skryté mechanické kotvení, práh je pod dveřním křídlem a není při zavřených dveřích vidět, EW 15 DP3+C+S+P, samozavírač, skrytý, EPS ,přidržený systém ,koordinátor křídla ,generální klíč, Panikové kování ze strany sálu na obou křídlech. Ze sálu dveře navazují na latkový obklad s voděodolnou překližkou, na dveře navazuje O54, obklad latkami., kotvení, doplňky, detaily, D+M		nadpanel 181/25/1 dýha dub RAL 9011 SOFT kresba dřeva svislá - výkres ohranit jednu delší hranu dekor jednostranně+protitah		0,00	0,00
60	D07 (1.10)	Dveře vnitřní dvoukřídlové, požární, kouřotěsné, dřevěné plně, bezfalcové, masivní dřevěná zárubeň bezpolodrážková, Masivní dřevěná, 100, Dýha dub, 800+800/2865, Dřevěné křídlo, obvodový rámeček z kvalitních vlysů. Vnitřní výplň výtlačně lisovaná dřevotřísková deska. Zpěňovací páska je umístěna po obvodu a je zakryta hanovací páskou. Ano, Dýha dub do vstupní haly, černý CPL laminát do sálu, zámek s cylindrickou vložkou, broušený chrom nebo nerez, magnetický zámek, Protipožární těsnící páska + TPE/silikonové systémové těsnění , dorazové těsnění, Panikové kování v provedení broušený chrom nebo nerez. Svislé dlouhé madlo ze vstupní haly v provedení broušený chrom nebo nerez, rozteč/ délka 1200/1240 mm., hliníkový snížený práh s dorazovým těsněním, pohledově skryté mechanické kotvení, práh je pod dveřním křídlem a není při zavřených dveřích vidět, EW 15 DP3+C+S+P, samozavírač, skrytý, EPS ,přidržený systém ,koordinátor křídla ,generální klíč, Panikové kování ze strany sálu na obou křídlech. Ze sálu dveře navazují na latkový obklad s voděodolnou překližkou, na dveře navazuje O54, obklad latkami., kotvení, doplňky, detaily, D+M		nadpanel 181/25/1 dýha dub lak kresba dřeva svislá - výkres ohranit jednu delší hranu dekor jednostranně+protitah			1 170,00

61	D17 (1.18)	Dveře vnitřní dvoukřídle, protipožární, dřevěné prosklené, bezfalcové.,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,300mm+obklad cihelnými pásky,Dýha dub,800+800/2950,Dřevěné křídlo, obvodový rámeček z kvalitních vlysů. Vnitřní výplň výtlačně lisovaná dřevotřísková deska. Zpěhovací páska je umístěna po obvodu a je zakryta hanovací páskou.,Ano,Dýha dub,zámek s cylindrickou vložkou, broušený chrom nebo nerez, magnetický zámek,Protipožární těsnící páska + TPE/silikonové systémové těsnění , dorazové těsnění,Paniková klika v provedení broušený chrom nebo nerez. Svislé dlouhé madlo ze vstupní haly v provedení broušený chrom nebo nerez, rozteč/ délka 1200/1240 mm.,hliníkový snížený práh s dorazovým těsněním, pohledově skryté mechanické kotvení, práh je pod dveřním křídlem a není při zavřených dveřích vidět,EW 15 DP3+C+PK,samozavírač, skrytý,EPS,přídružný systém,koordinátor křidel,generální klíč, Paniková klika na aktivním křídle.,kotvení,doplňky,detaily,D+M	64 682	Komfort prosklené otočné s polodrážkou 160/250 protipožární RW32dB dýha dub lak 2x5 TKZ tříšťelkový BKS panikový kl-kl č.2 kruhové prosklení d=50cm obě křídla výkres padací lišta automatické zástrče EI 30 DP3-C, symetricky	5 284	zvýšené nadpraží	-11 300,00	0,00
62	D17 (1.18)	Dveře vnitřní dvoukřídle, protipožární, dřevěné prosklené, bezfalcové.,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,300mm+obklad cihelnými pásky,Dýha dub,800+800/2950,Dřevěné křídlo, obvodový rámeček z kvalitních vlysů. Vnitřní výplň výtlačně lisovaná dřevotřísková deska. Zpěhovací páska je umístěna po obvodu a je zakryta hanovací páskou.,Ano,Dýha dub,zámek s cylindrickou vložkou, broušený chrom nebo nerez, magnetický zámek,Protipožární těsnící páska + TPE/silikonové systémové těsnění , dorazové těsnění,Paniková klika v provedení broušený chrom nebo nerez. Svislé dlouhé madlo ze vstupní haly v provedení broušený chrom nebo nerez, rozteč/ délka 1200/1240 mm.,hliníkový snížený práh s dorazovým těsněním, pohledově skryté mechanické kotvení, práh je pod dveřním křídlem a není při zavřených dveřích vidět,EW 15 DP3+C+PK,samozavírač, skrytý,EPS,přídružný systém,koordinátor křidel,generální klíč, Paniková klika na aktivním křídle.,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Obložkové zárubně DVK na tupo otočné 160/250/35 protipožární dýha dub lak 2x5 Trio 15 PP Nikl PZ č.6 záklop zvýšené nadpraží do celkové výšky 305cm díl A zvýšené nadpraží do celkové výšky 305cm obě zvýšená nadpraží svislá kresba - výkres				5 284,00
63	D03b (1.21)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plné, bezfalcové.,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,250mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásky,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Větrací mřížka dle požadavku VZT,kotvení,doplňky,detaily,D+M	16 899	Komfort A1 bezfalcové 80/210 dutinková DTD nástřik lak PIGMOSOFT RAL 9011 SOFT TECTUS340 3ks 72/80 pro fab (oblož.) větrací mřížka 50x10cm dole lak. RAL 9011 příprava pro madlo				404,50
64	D03b (1.21)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plné, bezfalcové.,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,250mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásky,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Větrací mřížka dle požadavku VZT,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Obložkové zárubně JK na tupo bezfalcové 80/210/27 zárubeň nástřik lak PIGMOSOFT RAL 9011 SOFT TECTUS340 3ks protiplech 72 PZ č.6				404,50
65	D03b (1.25)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plné, bezfalcové.,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,250mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásky,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Větrací mřížka dle požadavku VZT,kotvení,doplňky,detaily,D+M	16 899	Komfort A1 bezfalcové 80/210 dutinková DTD nástřik lak PIGMOSOFT RAL 9011 SOFT TECTUS340 3ks 72/80 pro fab (oblož.) větrací mřížka 50x10cm dole lak. RAL 9011 příprava pro madlo				404,50
66	D03b (1.25)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plné, bezfalcové.,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,250mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásky,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Větrací mřížka dle požadavku VZT,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Obložkové zárubně JK na tupo bezfalcové 80/210/26,5 zárubeň nástřik lak PIGMOSOFT RAL 9011 SOFT TECTUS340 3ks protiplech 72 PZ č.6				404,50
67	D09 (1.26)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plné, bezfalcové.,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,115mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásky,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Podřezání dveří 2 cm dle požadavku VZT.,kotvení,doplňky,detaily,D+M	16 075,10	Komfort A1 bezfalcové 80/208podřez dutinková DTD nástřik lak PIGMOSOFT RAL 9011 SOFT TECTUS340 3ks 72/80 pro fab (oblož.)				404,50
					405	lepší nátěr		

68	D09 (1.26)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plné, bezfalcové.,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,115mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásky,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Podřezání dveří 2 cm dle požadavku VZT.,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Obložkové zárubně JK na tupo bezfalcové 80/210/13,5 zárubeň nástřik lak PIGMOSOFT RAL 9011 SOFT TECTUS340 3ks protiplech 72 PZ č.6		150	lepší nátěr		149,50	
69	D32 (J02)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plné, bezfalcové.,Ocelová zárubeň HSE, typ "DZD" vyrobená ze žárově pozinkovaného plechu tloušťky 1,5 mm (dle EN 10143/ DIN EN 10142). Zárubeň s polodrážkou pro TPE těsnění a třemi závěsovými kapsami. Otvory pro stěšku a západku vyrobeny dle ČSN 74 6501 s přivařenými krytkami.	11 124	Komfort A1 otočné 80/210 protihlukové 28 dB lam CPL bílá W 980 vysoký Nikl 72/80 pro fab padací lišta					0,00	
70	D06 (1.13)	,Standadní dle výrobce: žárově zinkovaný plech + základní antikorozní barva; + nástřik v RAL černá,140,Barva RAL černá, upřesněno architektem na základě předložených vzorků,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky. ,CPL RAL černá bude vzorkováno,Dózický zámek, cylindrická vložka,TPE/silikonové systémové těsnění , dorazové těsnění zařezované do zárubně či dveřního křídla ,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Ze sálu navazují druhé dveře laťkový obklad podrobněji jako O 51 ,kotvení,doplňky,detaily,D+M	16 279	Komfort A1 bezfalcové 78/210 protihlukové 28 dB nástřik lak PIGMOSOFT RAL 9011 SOFT TECTUS340 3ks M&T Magnetic brouš.nerez příprava pro svislé madlo padací lišta		765	lepší nátěr		764,50	
71	D06 (1.13)	Dveře vnitřní, jednokřídle, dřevěné plné, bezfalcové.,masivní dřevěná zárubeň bezpolodrážková,Masivní dřevěná zárubeň,300,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub, ze strany sálu CPL laminát v barvě černá,bez zámků,Klika broušený chrom nebo nerez		Rámové zárubně jednokřídle bezfalcové VR88/215 zárubeň nástřik lak PIGMOSOFT RAL 9011 SOFT TECTUS340 3ks M&T magnet.seřiditelný BN 6x5 lišty rohové pro dveře: 78/210, lišty 2x okolo		765	lepší nátěr		764,50	
72	D14 (1.14)	Dveře protipožární, vnitřní, jednokřídle, plné,Ocelová zárubeň HSE, typ "DZD" vyrobená ze žárově pozinkovaného plechu tloušťky 1,5 mm (dle EN 10143/ DIN EN 10142). Zárubeň s polodrážkou pro TPE těsnění a třemi závěsovými kapsami. Otvory pro stěšku a západku vyrobeny dle ČSN 74 6501 s přivařenými krytkami. ,Standadní dle výrobce: žárově zinkovaný plech + základní antikorozní barva; + nástřik v RAL 9003,150 SDK ,Barva RAL 8022 (Schwarzbraun), upřesněno architektem na základě předložených vzorků,800/2100,Dřevěné křídlo, obvodový rámeček z kvalitních vlysů. Vnitřní výplň výtlačně lisovaná dřevotřísková deska. Zpeňovací páska je umístěna po obvodu a je zakryta hanovací páskou.,CPL RAL 8022 bude vzorkováno0,Dózický zámek,Protipožární těsnící páska + TPE/silikonové systémové těsnění , dorazové těsnění,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,hliníkový snížený práh s dorazovým těsněním, pohledově skryté mechanické kotvení, práh je pod dveřním křídlem a není při zavřených dveřích vidět,EW 30 DP3+C,samozavírač,generální klíč,kotvení,doplňky,detaily,D+M	15 243,60	Komfort A1 otočné 80/210/15,5 protipožární lam 0,8 mm U899 ST9 4x TKZ nikl PP 72/80 pro fab padací lišta systémová ocel. zárubeň dvoudílná komaxit EI 30 DP3-C RW 27dB pro SDK					0,00	0,00
73	D15 (1.15)	Dveře vnitřní jednokřídle, plné,Ocelová zárubeň HSE, typ "DZD" vyrobená ze žárově pozinkovaného plechu tloušťky 1,5 mm (dle EN 10143/ DIN EN 10142). Zárubeň s polodrážkou pro TPE těsnění a třemi závěsovými kapsami. Otvory pro stěšku a západku vyrobeny dle ČSN 74 6501 s přivařenými krytkami.	11 948	Komfort A1 otočné 80/210 dutinková DTD lam 0,8 mm U899 ST9 vysoký Nikl 72/80 pro fab větrací mřížka 40x10cm dole lakovaná RAL 9011					0,00	0,00
74	D13 (1.16)	Dveře vnitřní jednokřídle, plné,Ocelová zárubeň HSE, typ "DZD" vyrobená ze žárově pozinkovaného plechu tloušťky 1,5 mm (dle EN 10143/ DIN EN 10142). Zárubeň s polodrážkou pro TPE těsnění a třemi závěsovými kapsami. Otvory pro stěšku a západku vyrobeny dle ČSN 74 6501 s přivařenými krytkami. ,Standadní dle výrobce: žárově zinkovaný plech + základní antikorozní barva; + nástřik v RAL 9003,100 SDK + keramický obklad,Barva RAL 8022 (Schwarzbraun), upřesněno architektem na základě předložených vzorků,700/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky. ,CPL RAL 8022 bude vzorkováno0,WC zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,kotvení,doplňky,detaily,D+M	11 845	Komfort A1 otočné 70/208podřez dutinková DTD lam 0,8 mm U899 ST9 vysoký Nikl 72/80 WC					0,00	0,00

75	D13 (1.17)	Dveře vnitřní jednokřídlé, plné,Ocelová zárubeň HSE, typ "DZD" vyrobená ze žárově pozinkovaného plechu tloušťky 1,5 mm (dle EN 10143/ DIN EN 10142). Zárubeň s polodrážkou pro TPE těsnění a třemi závesovými kapsami. Otvory pro stříšku a západku vyrobeny dle ČSN 74 6501 s přivařenými krytkami. ,Standardní dle výrobce: žárově zinkovaný plech + základní antikorozní barva; + nástřik v RAL 9003,100 SDK + keramický obklad,Barva RAL 8022 (Schwarzbraun), upřesněno architektem na základě předložených vzorků,700/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky. ,CPL RAL 8022 bude vzorkováno0,WC zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Komfort A1 otočné 70/208podřez dutinková DTD lam 0,8 mm U899 ST9 vysoký Nikl 72/80 WC		0,00	0,00
			11 845				
76	D08 (0.14)	Dveře vnitřní, jednokřídlé, dřevěné plné, bezfalcové,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Větrací mřížka dle požadavku VZT,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Obložkové zárubně JK na tupo bezfalcové 80/210/17 zárubeň dýha dub lak TECTUS340 3ks protiplech 72 PZ č.6		0,00	0,00
			16 724,00				
77	D08 (0.14)	Dveře vnitřní, jednokřídlé, dřevěné plné, bezfalcové,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Větrací mřížka dle požadavku VZT,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Komfort A1 bezfalcové 80/210 dutinková DTD dýha dub lak TECTUS340 3ks 72/80 pro fab (oblož.)		0,00	0,00
78	D30 (0.25)	Dveře vnitřní, dvoukřídlé, dřevěné plné, bezfalcové,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800+300/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Podřezání dveří 1,5cm dle požadavku VZT, ,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Komfort A1 bezfalcové 120/210 dutinková DTD lam 0,8 mm W1100 ST9 TECTUS340 3ks 72/80 pro fab (oblož.) větrací mřížka 40x8cm dole titan efekt nerez 90+30		0,00	0,00
			25 910,40				
79	D30 (0.25)	Dveře vnitřní, dvoukřídlé, dřevěné plné, bezfalcové,Obložková zárubeň pro bezfalcové dveře ,Masivní dřevěná zárubeň,140mm+ keramický obklad, obklad cihelnými pásy,Dýha dub,800+300/2100,Dřevěný rám s jádrem z lehčené DTD desky,Ne ,Dýha dub,Dózický zámek,Klika s kulatou rozetou v provedení broušený chrom nebo nerez, Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T ,provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování,generální klíč,Podřezání dveří 1,5cm dle požadavku VZT, ,kotvení,doplňky,detaily,D+M		Obložkové zárubně DVK na tupo bezfalcové 120/210/16 zárubeň lam 0,8 mm W1100 ST9 TECTUS340 3ks PZ č.6		0,00	0,00
80	D27, D13, D12(0.21 0.22)	Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T		Kování MP KOVÁNÍ rozetové MP-Favorit-R broušená nerez klika+klika WC	-2 469 2 ks méně	-2 469,25	
81		Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T		Kování MP KOVÁNÍ rozetové MP-Favorit-R broušená nerez klika+klika PZ		-6 788,10	
82	D23, D37, D17	Klika klika v kvalitě výrobku Lusy M&T		Kování MP KOVÁNÍ rozetové MP-Coslan-R broušená nerez klika+klika PZ			309,00
				Sleva MP za MT		-18 480,00	
83	D22	Svislé dlouhé madlo z gastra, broušený chrom nebo nerez, rozteč/ délka 1200/1240 mm		kovové Madlo EN 1250/1275 pár oboustranné nerez EN-1251250 včetně spojovací sady do dřeva oboustranné		0,00	0,00
84	D01	Svislé dlouhé madlo z obou stran, v provedení broušený chrom nebo nerez, rozteč/ délka 1200/1240 mm.,		kovové Madlo EN 1250/1275 pár oboustranné nerez EN-1251250 včetně spojovací sady do dřeva oboustranné		0,00	0,00
85	D14, D38, D39	samoavírač		DC300 NEW ASSA Samozavírač EN3-6 bez ramínka stříbrná objednací kód: AA001206		0,00	0,00
86	D14, D38, D39			G193 ASSA Kluzné ramínko kluzné ramínko standardní stříbrná objednací kód: SP002921		0,00	0,00
87	s polodrážkou			EURO Plus EP.30/40.NI 3 klíče vložka FAB 30/40 Ni objednací kód: 0613-0005	2 601 18 ks chybí		2 601,00
88	D14, D38, D39			A130 ASSA montážní plech pro kluzné ramínko stříbrná objednací kód: SP002949		0,00	0,00
89	D14, D38, D39			A120 ASSA montážní plech pro samozavírač DC300 stříbrná objednací kód: SP002945		0,00	0,00

90	D3b, D08(0.36, 0.37)			kovové Madlo A 75cm tl. 30mm jednostranné nerez 31/2013/OV včetně spojovací sady do dřeva jednostranné	2 690	1 ks navíc		2 690,00
92	D07, D17	Dveře vnitřní dvoukřídlové, požární, kouřotěsné, dřevěné plné, bezfalcové, masivní dřevěná zárubeň bezpolodrážková, Masivní dřevěná, 100, Dýha dub, 800+800/2865, Dřevěné křídlo, obvodový rámeček z kvalitních vlysů. Vnitřní výplň vytlačně lisovaná dřevotřísková deska. Zpěhovací páska je umístěna po obvodu a je zakryta hanovací páskou. Ano, Dýha dub do vstupní haly, černý CPL laminát do sálu, zámek s cylindrickou vložkou, broušený chrom nebo nerez, magnetický zámek, Protipožární těsnící páska + TPE/silikonové systémové těsnění , dorazové těsnění, Panikové kování v provedení broušený chrom nebo nerez. Svislé dlouhé madlo ze vstupní haly v provedení broušený chrom nebo nerez, rozteč/ délka 1200/1240 mm., hliníkový snížený práh s dorazovým těsněním, pohledově skryté mechanické kotvení, práh je pod dveřním křídlem a není při zavřených dveřích vidět, EW 15 DP3+C+S+P, samozavírač, skrytý, EPS, přídržný systém ,koordinátor křídel ,generální klíč, Panikové kování ze strany sálu na obou křídlech. Ze sálu dveře navazují na laťkový obklad s voděodolnou překližkou, na dveře navazuje O54, obklad laťkami, kotvení, doplňky, detaily, D+M		DC700 NEW ASSA Samozavírač stříbrná objednací kód: AA001166		DC700 NEW	0,00	0,00
93	D07, D17			G462 NEW ASSA požární konzole s elektromagnety stříbrná objednací kód: AA001181		G462 NEW	0,00	0,00
94	D07, D17, D39			A120 ASSA montážní plech pro samozavírač DC500/700 stříbrná objednací kód: SP002945		A120	0,00	0,00
95	D03a, D03b, D08, D09, D39			Kování MP KOVÁNÍ rozetové MP-Favorit-R3SM broušená nerez klika+klika PZ	6 809	9 ks navíc		6 808,50
96	D08 (0.36, 0.37)			Kování MP KOVÁNÍ rozetové MP-Favorit-R3SM broušená nerez klika+klika WC	2 008	2 ks navíc		2 007,70
97	D07, D17			ABS 95950D00 TKZ Krytka nikl saten Návlek Trio 15 PP ABS návlek pro závěs "TRIO 15 PP"	1 520	ABS 95950D00		1 520,00
98	D07			Kování GU štitové RONDO H1.0 nerez čtyřhran 9mm B-78430-6A-0-1 půl klika B-72120-00-0-8	1 570	1 ks navíc		1 570,00
99	bezfalcové			EURO Plus EP.30/35.NI 3 klíče vložka FAB 30/35 Ni objednací kód: 0613-0002	-3 468	10 ks chybí		-3 468,00
100	D06 (1.13)	vodorovné madlo (samotná laťka), provedení bez prahu, dilatace podlah bude řešena pomocí přechodových lišt (nerezových, případně chromových) podléhá vzorkování, generální klíč, Ze sálu dveře navazují na laťkový obklad s voděodolnou překližkou, na dveře navazuje O54, obklad laťkami, kotvení, doplňky, detaily, D+M		kovové Madlo EN 1250/1275 pár jednostranné nerez EN-1251250 včetně spojovací sady do dřeva jednostranné	-265	kovové řada		-265,45
					vícepráce / méněpráce			

ZL 51.1	DOLINA-MĚSTO JINAK
	SO 107 Společenský dům
	D.1.4.1 VZT gastro
Nutnost ochrany potrubí v gastroprovozu	

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
					7 613,00
	Tahokovové síto 450x200	ks	1,00	960,25	960,25
	Tahokovové síto 250x200	ks	1,00	822,25	822,25
	Tahokovové síto 200x200	ks	1,00	799,25	799,25
	Tahokové síto průměr 250	ks	5,00	718,75	3 593,75
					0,00
	montážní materiál	kpl	1,00	kpl	287,50
	doprava	kpl	1,00	kpl	1 150,00
					0,00
	CELKEM				7 613,00

ZL 51.2	SO 107 Společenský dům
	D.1.4.1 Zaklop trasy chlazení - schodiště exteriérové 1.PP

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
					3 300,00
	Krycí lišta L	ks	2,00	780,00	1 560,00
	Krycí lišta U	ks	1,00	1 140,00	1 140,00
	doprava	kpl.	1,00	600,00	600,00



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU		Číslo: 51	
Číslo nabídky: Ochranné sítě VZT ovory gastro+ zaklopení rozvodů chlazení exteriérové schodiště 1.PP Na zakázku: SO 107 Společenský dům Lysolaje			
OBJEDNATEL:			
Název: Městská část Praha - Lysolaje Sídlo: Kovářenská 8/5, Praha - Lysolaje IČ: 00231207 DIČ: CZ00231207 Kontaktní osoba: Ing. Dana Malečková Telefon: 734 715 508 e-mail: dana.maleckova@praha-lysolaje.cz			
DODAVATEL:			
Název: ALSTAP s.r.o. Sídlo: Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936 ústavní zástupce: Ing. Petr Vospěl Telefon: FAX: E-mail: info@alstap.cz Registrace: web:			
REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:			
	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
Odpočty	Arch.	0,00 Kč	0,00 Kč
Přípočty	Arch.	10 913,00 Kč	2 291,73 Kč
Celkem		10 913,00 Kč	2 291,73 Kč
NABÍDKOVÁ CENA:			
Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:	
10 913,00 Kč	2 291,73 Kč	13 204,73 Kč	
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK			
Vypracoval: Petr Ovčáček		Datum vyhotovení: 19.09.2023	
.....			
Titul, jméno, příjmení:			
Funkce:			
POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):			
V průběhu realizace rozvodů VZT a rozvodů chlazení v oblasti exteriérového schodiště do 1.PP bylo přistoupeno z důvodu ochrany těchto rozvodů před vlivem venkovních podmínek a před případným mechanickým poškozením vandaly. Provedené úpravy vyplynuly ze situace postupu stavby a kontrol v rámci kontrolních dnů a bylo dohodnuto jejich provedení nad rámec projektové dokumentace kvůli zajištění standardu ochrany řečených rozvodů a zvýšení doby jejich trvanlivosti a bezporuchového chodu.			

Položkový soupis prací, dodávek a služeb ZL 51

S:	DOLINA-MĚSTO JINAK
O:	SO 107 Společenský dům
R:	Arch. stav. část - VZT a Chlazení
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Cena původní dle SoD	Množství nové	cena /MJ nová	Nová cena po změně	Cena odpočet	Cena připočet	Hodnota ZL
Díl:										0,00	10 913,00	10 913,00
									10 913,00			
	50.1	ochrana otvorů na VZT potrubí	kpl.				1	7 613 Kč	7 613,00		7 613,00	
	50.2	zakrytí chladicího potrubí u exteriérového schodiště do 1.PP	kpl.				1	3 300 Kč	3 300,00		3 300,00	
						0,00			0,00	0,00		

Číslo: 56

Číslo nabídky:

Prostupy střechou změna množství a velikosti

Na zakázku: **SO 107 Společenský dům Lysolaje**

OBJEDNATEL:

Název: **Městská část Praha - Lysolaje**

Sídlo: Kovářenská 8/5, Praha - Lysolaje

lč: 00231207

DIČ: CZ00231207

Kontaktní osoba: Ing. Dana Malečková

Telefon: 734 715 508

e-mail: dana.maleckova@praha-lysolaje.cz

DODAVATEL:

Název: **ALSTAP s.r.o.**

Sídlo: Hvožd'anská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

Interní zástupce: Ing. Petr Vospěl

Telefon:

FAX:

E-mail: info@alstap.cz

Registrace:

web:

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

		Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
Odpočty	Arch.	-41 507,80 Kč	-8 716,64 Kč	-50 224,44 Kč
Přípočty	Arch.	14 275,60 Kč	2 997,88 Kč	17 273,48 Kč
Celkem		-27 232,20 Kč	-5 718,76 Kč	-32 950,96 Kč

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
-27 232,20 Kč	-5 718,76 Kč	-32 950,96 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

Vypracoval: Petr Ovčáček

Datum vyhotovení:

09.10.2023

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Prostupy střechou dle skutečné skladby střechy - z důvodu změny typu střešní krytiny - v původním řešení byla navržena střešní krytina Prefa falcovaná taška v tl. 1 mm se v současné době nedodává. Z tohoto důvodu byl po průzkumu trhu a po konzultaci s objednatelem a AD předložen materiál, který plnohodnotně nahradil původně uvažovanou střešní krytinu. Krytina byla realizována z materiálu - falcovaný plech - Střešní krytina Prefalz v odpovídajícím barevném provedení odsouhlaseném AD. Náhrada původně navrhované krytiny byla nutná z hlediska změny nedostupnosti sortimentu na trhu a zároveň nutnosti pokračování v provádění stavby. Náhrada krytiny s sebou nese určitá typová specifika, jimž bylo nutno mj. přizpůsobit detaily střešních prostupů. Tato změna je nutná pro bezpečnost provozu budovy a trvanlivost a nemá vliv na povahu zakázky.

Položkový soupis prací, dodávek a služeb ZL 56

S:	DOLINA-MĚSTO JINAK
O:	SO 107 Společenský dům
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Cena původní dle SoD	Množství nové	cena /MJ nová	Nová cena po změně	rozdíl	Cena odpočet	Cena přípočet	Hodnota ZL
Díl:										-27 232,20	-41 507,80	14 275,60	-27 232,20
511	O 21b	SYSTEMOVÝ PROSTUP STŘESNÍM PLÁŠTĚM PRO VETRACI HLAVICI / SYSTEMOVÝ PROSTUP STŘEŠNÍM PLÁŠTĚM PRO FALCOVANOU KRYTINU. KOMÍNEK S INTEGROVANÝM LÍMCEM. NUTNÁ KOORDINACE S PROFESÍ ZTI MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ ODSOUHLASIT V RÁMCI AD. / DN 110 kotvení doplňků detailů D+M	kus	1,000	5 819,400	5 819,4 Kč	3,00	5 819,40	17 458,20	11 638,80		11 638,80	
512	O 21c	SYSTEMOVÝ PROSTUP STŘESNÍM PLÁŠTĚM PRO VETRACI HLAVICI / SYSTEMOVÝ PROSTUP STŘEŠNÍM PLÁŠTĚM PRO FALCOVANOU KRYTINU. KOMÍNEK S INTEGROVANÝM LÍMCEM. NUTNÁ KOORDINACE S PROFESÍ ZTI MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ ODSOUHLASIT V RÁMCI AD. / DN 125 kotvení doplňků detailů D+M	kus	1,000	6 437,300	6 437,3 Kč	-1,00	6 437,30	-6 437,30	-12 874,60	-12 874,60		
513	O21d	SYSTEMOVÝ PROSTUP STŘESNÍM PLÁŠTĚM PRO VETRACI HLAVICI / SYSTEMOVÝ PROSTUP STŘEŠNÍM PLÁŠTĚM PRO FALCOVANOU KRYTINU. KOMÍNEK S INTEGROVANÝM LÍMCEM. NUTNÁ KOORDINACE S PROFESÍ ZTI MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ ODSOUHLASIT V RÁMCI AD. / DN 150 kotvení doplňků detailů D+M	kus	2,000	7 158,300	14 316,6 Kč	-2,00	7 158,30	-14 316,60	-28 633,20	-28 633,20		
514	O 22	SYSTEMOVÝ PROSTUP STŘESNÍM PLÁŠTĚM PRO UT VÝFUKOVÁ STRÍŠKA 160mm, SYSTEMOVÝ PROSTUP STŘEŠNÍM PLÁŠTĚM PRO FALCOVANOU KRYTINU. NUTNÁ KOORDINACE S PROFESÍ UT MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ ODSOUHLASIT V RÁMCI AD. / DN 160 kotvení doplňků detailů D+M	kus	2,000	1 318,400	2 636,8 Kč	4,00	1 318,40	5 273,60	2 636,80		2 636,80	
						0,00			0,00		0,00		

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 57

Číslo nabídky:

Kontrastní řešení stupnic a podstupnic interiérového schodiště

Na zakázku: SO 107 Společenský dům Lysolaje

OBJEDNATEL:

Název: Městská část Praha - Lysolaje

Sídlo: Kovářenská 8/5, Praha - Lysolaje

IČ: 00231207

DIČ: CZ00231207

Kontaktní osoba: Ing. Dana Malečková

Telefon: 734 715 508

e-mail: dana.maleckova@praha-lysolaje.cz

DODAVATEL:

Název: ALSTAP s.r.o.

Sídlo: Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

Ostatní zástupce: Ing. Petr Vospěl

Telefon:

FAX:

E-mail: info@alstap.cz

Registrace:

web:

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

		Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
Odpočty	Arch.		0,00 Kč	0,00 Kč
Přípočty	Arch.	11 690,91 Kč	2 455,09 Kč	14 146,00 Kč
Celkem		11 690,91 Kč	2 455,09 Kč	14 146,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

11 690,91 Kč**2 455,09 Kč****14 146,00 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

Vypracoval: Petr Ovčáček

Datum vyhotovení:

09.10.2023

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Během provádění stavby v rámci kontrol při kontrolních dnech při přípravě převzetí stavby vyvstal požadavek na řešení zvýšení bezpečnosti interiérového schodiště nad rámec projektu. Požadavek je řešen barevným odlišením nástupního a výstupního stupně schodiště - jiným odstínem dlažby. Předejde se tak nutnosti tyto stupně označovat jinak dle zásad a požadavků BOZP - výrazně barevnými nálepkami, nátěry či terčíky, které mají jednak omezenou životnost a jednak by působily rušivě ve vstupním prostoru, na nějž je kladen vysoký estetický nárok. Výše uvedené řešení je vysoce efektivní a trvalé, s potřebou minimální údržby pro zachování barevného kontrastu. Rovněž nemění povahu veřejné zakázky.

Položkový soupis prací, dodávek a služeb ZL 57

S:	DOLINA-MĚSTO JINAK
O:	SO 107 Společenský dům
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Cena původní dle SoD	Množství nové	cena /MJ nová	Nová cena po změně	rozdíl	Cena odpočet	Cena přípočet	Hodnota ZL
Díl:										11 690,91	0,00	11 690,91	11 690,91
	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2				3,36	107,00	359,52	359,52		359,52	
	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2				3,36	15,70	52,75	52,75		52,75	
	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2				3,36	60,70	203,95	203,95		203,95	
	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2				3,36	233,00	782,88	782,88		782,88	
	771120111R00	Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada	m				5,60	315,60	1 767,36	1 767,36		1 767,36	
	771120211R00	Kladení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada	m				5,60	315,60	1 767,36	1 767,36		1 767,36	
		dlažba dodávka materiálu Cemento, DAK63661, dlaždice slinutá, 60 x 60 cm, šedá	m2				4,32	788,10	3 404,59	3 404,59		3 404,59	
		dlažba dodávka materiálu Cemento, DAK5E661 dlaždice slinutá, 30 x 60 cm, šedá	m2				4,32	660,30	2 852,50	2 852,50		2 852,50	
		přesun hmot	kpl.				1,00	500 Kč	500,00	500,00		500,00	
						0,00			0,00		0,00		

Číslo: 58

Číslo nabídky:

Uchycení hromosvodu na střeše

Na zakázku: **SO 107 Společenský dům Lysolaje**

OBJEDNATEL:

Název: **Městská část Praha - Lysolaje**

Sídlo: Kovářenská 8/5, Praha - Lysolaje

lč: 00231207

DIČ: CZ00231207

Kontaktní osoba: Ing. Dana Malečková

Telefon: 734 715 508

e-mail: dana.maleckova@praha-lysolaje.cz

DODAVATEL:

Název: **ALSTAP s.r.o.**

Sídlo: Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

utární zástupce: Ing. Petr Vospěl

Telefon:

FAX:

E-mail: info@alstap.cz

Registrace:

web:

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

		Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
Odpočty	Arch.	-5 190,00 Kč	-1 089,90 Kč	-6 279,90 Kč
Přípočty	Arch.	42 570,00 Kč	8 939,70 Kč	51 509,70 Kč
Celkem		37 380,00 Kč	7 849,80 Kč	45 229,80 Kč

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
37 380,00 Kč	7 849,80 Kč	45 229,80 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

Vypracoval: Petr Ovčáček

Datum vyhotovení:

09.10.2023

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Změna způsobu uchycení hromosvodu na střeše z důvodu změny typu střešní krytiny - v původním řešení byla navržena střešní krytina Prefa falcovaná taška v tl. 1 mm se v současné době nedodává. Z tohoto důvodu byl po průzkumu trhu a po konzultaci s objednatelem a AD předložen materiál, který plnohodnotně nahradil původně uvažovanou střešní krytinu. Krytina byla realizována z materiálu - falcovaný plech - Střešní krytina Prefalz v odpovídajícím barevném provedení odsouhlaseném AD. Náhrada původně navrhované krytiny byla nutná z hlediska změny nedostupnosti sortimentu na trhu a zároveň nutnosti pokračování v provádění stavby. Náhrada krytiny s sebou nese určitá typová specifika, jimž bylo nutno mj. přizpůsobit detail uchycení hromosvodu. Tato změna je nutná pro bezpečnost provozu budovy a nemá vliv na povahu zakázky.

Položkový soupis prací, dodávek a služeb ZL 58

S:	DOLINA-MĚSTO JINAK
O:	SO 107 Společenský dům
R:	Elektro
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Cena původní dle SoD	Množství nové	cena /MJ nová	Nová cena po změně	Cena odpočet	Cena přípočet	Hodnota ZL
Díl:										-5 190,00	42 570,00	37 380,00
	483	"PV 23" PODPĚRA VEDENÍ NA KOVOVÉ STŘECHY	ks				-150	35 Kč	-5 190,00	-5 190,00		
		Držák vyrobený na míru viz foto	ks				150,00	283,80	42 570,00		42 570,00	

původní



nové



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU		Číslo: 59	
Číslo nabídky: Uzamykání Kemper Na zakázku: SO 107 Společenský dům Lysolaje			
OBJEDNATEL:			
Název: Městská část Praha - Lysolaje Sídlo: Kovářenská 8/5, Praha - Lysolaje IČ: 00231207 DIČ: CZ00231207 Kontaktní osoba: Ing. Dana Malečková Telefon: 734 715 508 e-mail: dana.maleckova@praha-lysolaje.cz			
DODAVATEL:			
Název: ALSTAP s.r.o. Sídlo: Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936 Ostatní údaje: Ing. Petr Vospěl Telefon: FAX: E-mail: info@alstap.cz Registrace: web:			
REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:			
	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
Odpočty	Arch.	0,00 Kč	0,00 Kč
Přípočty	Arch.	2 214,50 Kč	2 679,55 Kč
Celkem		2 214,50 Kč	2 679,55 Kč
NABÍDKOVÁ CENA:			
Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:	
2 214,50 Kč	465,05 Kč	2 679,55 Kč	
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK			
Vypracoval: Petr Ovčáček		Datum vyhotovení: 09.10.2023	
..... Titul, jméno, příjmení: Funkce:			
POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):			
Doplnění uzamykání Kempru pro prevenci případného nekontrolovaného otevření ve veřejném prostoru. V průběhu realizace rozvodů vodovodu a jeho vyvedení na fasádu budovy bylo přistoupeno k doplnění uzamykání kemperu. Provedená úprava vyplynula ze situace postupu stavby a kontrol v rámci kontrolních dnů a bylo dohodnuto jejich provedení nad rámec projektové dokumentace kvůli zajištění bezpečnosti a správného hospodaření - zabránění nekontrolovatelnému nežádoucímu úniku pitné vody. Takto bude venkovní vývod vody obsluhován výhradně zaškolenou obsluhou provozovatele budovy.			

Položkový soupis prací, dodávek a služeb ZL 59

S:	DOLINA-MĚSTO JINAK
O:	SO 107 Společenský dům
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Cena původní dle SoD	Množství nové	cena /MJ nová	Nová cena po změně	Cena odpočet	Cena přípočet	Hodnota ZL
Díl:									2 214,50	0,00	2 214,50	2 214,50
									0,00	0,00		
		KEMPER uzamykatelná ovládací rukojeť	ks				1,00	1 864,50	1 864,50		1 864,50	
		montáž	ks				1,00	350 Kč	350,00		350,00	
									0,00		0,00	
									0,00		0,00	
						0,00			0,00	0,00		

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU		Číslo: 60	
Číslo nabídky: Hydranty doplnění Na zakázku: SO 107 Společenský dům Lysolaje			
OBJEDNATEL:			
Název: Městská část Praha - Lysolaje Sídlo: Kovářenská 8/5, Praha - Lysolaje IČ: 00231207 DIČ: CZ00231207 Kontaktní osoba: Ing. Dana Malečková Telefon: 734 715 508 e-mail: dana.maleckova@praha-lysolaje.cz			
DODAVATEL:			
Název: ALSTAP s.r.o. Sídlo: Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936 Ostatní údaje: Ing. Petr Vospěl Telefon: FAX: E-mail: info@alstap.cz Registrace: web:			
REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:			
	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
Odpočty	Arch.	0,00 Kč	0,00 Kč
Přípočty	Arch.	52 744,80 Kč	63 821,21 Kč
Celkem		52 744,80 Kč	63 821,21 Kč
NABÍDKOVÁ CENA:			
Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:	
52 744,80 Kč	11 076,41 Kč	63 821,21 Kč	
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK			
Vypracoval: Petr Ovčáček		Datum vyhotovení: 09.10.2023	
..... Titul, jméno, příjmení: Funkce:			
POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):			
Na základě průběžné konzultace se zástupci prevence HZS v rámci přípravy předání stavby a kolaudace byly provedeny úpravy v instalaci hydrantů dle nové zprávy PBŘ. Doplnění hydrantů je nutné pro schválení požární bezpečnosti celé stavby a schválená projektová dokumentace tento požadavek neobsahovala, nicméně bez této úpravy nelze stavbu provozovat a zároveň úprava nemění povahu veřejné zakázky.			

Položkový soupis prací, dodávek a služeb ZL 60

S:	DOLINA-MĚSTO JINAK
O:	SO 107 Společenský dům
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Cena původní dle SoD	Množství nové	cena /MJ nová	Nová cena po změně	rozdíl	Cena odpočet	Cena přípočet	Hodnota ZL
Díl:										52 744,80	0,00	52 744,80	52 744,80
		790 vnitřní vybavení							0,00	0,00			0,00
									0,00	0,00			0,00
		POŽÁRNÍ HYDRANT - vybourání a zazdění (jeden člověk dva dny)	hod				20,00	280,00	5 600,00	5 600,00			5 600,00
		Požární hydrant - demontáž (ODSTROJENÍ)	ks				2,00	820,00	1 640,00	1 640,00			1 640,00
									0,00	0,00			0,00
		POŽÁRNÍ HYDRANT 650x285x650 s tvarově stálou hadicí D25-30m, bílá RAL 9003	ks				3,00	12 591,60	37 774,80	37 774,80			37 774,80
		SKŘÍŇ HYDRANTU : VYROBENA Z OCELOVÉHO PLECHUV. BÍLÁ PRAŠKOVÁ BARVA RAL 9016. URČENA K INSTALACI DO ZDI I K ZAVĚŠENÍ NA ŽED NEBO JINOU KONSTRUKCI. TVAROVÉ STÁLÁ HADICE O SVĚTLOSTI DN19 A DÉLCE 30m., ROZMĚRY SKŘÍŇE: 650x650x285 mm,kotvení,dopřítiky,detaily,D+M											
									0,00	0,00			0,00
		Hadice tvarově stálá D25 30m do hydrantu	ks				1,00	7 050,00	7 050,00	7 050,00			7 050,00
									0,00	0,00			0,00
		přesun hmot, doprava	kpl.				1,00	680 Kč	680,00	680,00			680,00
						0,00			0,00		0,00		

Číslo: 63

Opěradlo lavice společenský sál, zámký do spodních korpusů spodních skříněk, zrdcalo 100x50cm

Na zakázku: **SO 107 Společenský dům Lysolaje**

Název: **Městská část Praha - Lysolaje**

IČ: 00231207 DIČ: CZ00231207

ÍČ: 00231207

DIČ: CZ00231207

Kontaktní osoba: Ing. Dana Malečková

Telefon: 734 715 508

e-mail: dana.maleckova@seznam.cz

Název: **ALSTAP s.r.o.**

Sídlo: Hvožd'anská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

Útární zástupce: Ing. Petr Vospěl

Telefon:

FAX:

E-mail: info@alstap.cz

Registrace:

web:

		Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
Odpočty	Arch.	-15 161,20 Kč	-3 183,85 Kč	-18 345,05 Kč
Přípočty	Arch.	73 175,55 Kč	15 366,87 Kč	88 542,42 Kč
Celkem		58 014,35 Kč	12 183,01 Kč	70 197,36 Kč

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

58 014,35 Kč

12 183,01 Kč

70 197,36 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

Vypracoval: Petr Ovčáček

Datum vyhotovení:

09.10.2023

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

V průběhu realizace stavby a koordinace s budoucím provozovatelem bylo přistoupeno k úpravám, které zajistí snazší provádění údržby a úklidu v prostorách užívaných veřejností a zároveň tyto úpravy přispějí k estetickému dotvoření prostor. Provedené úpravy vyplynuly ze situace postupu stavby a kontrol v rámci kontrolních dnů a na základě zkušeností budoucího provozovatele s obdobnými provoz. Úpravy vnitřního vybavení nemění charakter veřejné zakázky.

Položkový soupis prací, dodávek a služeb ZL 63	
S:	DOLINA-MĚSTO JINAK
O:	SO 107 Společenský dům
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Cena původní dle SoD	Množství nové	cena /MJ nová	Nová cena po změně	rozdíl	Cena odpočet	Cena přípočet	Hodnota ZL
Díl:										17 250,30	-15 161,20	73 175,55	58 014,35
		zámek do spodních korpusů multifunkčních skříněk	14	0,000			14,00	396,00	5 544,00	5 544,00			5 544,00
		opěradlo lavice buk 7600x500cm včetně parapetu	kus	0,000			1,00	26 556,00	26 556,00	26 556,00			26 556,00
416	767.4	Zrcadlo zapuštěné v mozaikovém obkladu,bez řezety,lepené,bezspárcé,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m2	5,120	623,000	3 189,8 Kč	5,62	623 Kč	3 501,26	311,50			311,50
576	V.1.14_01	ŽIDLEMaterial – dub olejPolstrovaný sedák – barva tmavá šedá/ černáStohovatelná,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	4,00	3790,3	15 161,2 Kč	0,00	644 Kč	0,00	-15 161,20	-15 161,20		
		Lemování podia vlevo, vpravo, na výšku od překližky podia až do ŽB trámu dl. 2x 3395mm a v nadpraží v šířce podia dl. 8800mm	kpl				1,00	13673,5	13 673,50	13 673,50			13 673,50
		Sokle na SDK tl. 20mm, výška 60mm, cetris, černá barva	bm				30,7	356,5	10 944,55	10 944,55			10 944,55
		Vyplnění 30mm mezery na stěně mezi hranůlky a SDK - š=30mm, hl.= cca 30mm, výška cca 3000mm, smrk, protipožární nátěr, černá barva	bm				27	598 Kč	16 146,00	16 146,00			16 146,00



KD č. 89

22.11.2023

SO 107 Společenský dům Lysolaje

Objednatel: Městská část Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, Praha – Lysolaje, 165 00

TDS: REALSTAV MB, spol. s r.o., Klaudiánova 124, Mladá Boleslav, Daniel Janík – výkonný TDS, Ing.
Roman Bílek – zástupce výkonného TDS

Zhotovitel: ALSTAP s.r.o., Hvoždanská 2237/5, Chodov, 148 00 Praha 4

Přítomni: Dle samostatné prezenční listiny

Obecné:

- Zhotovitel předloží technické listy, případně vzorky materiálů, které budou použity na stavbě k odsouhlasení vždy s dostatečným předstihem
- Zhotovitel předloží KZP
- Zhotovitel bude průběžně aktualizovat a předávat seznam subdodavatelů

Prohlídka stavby:

- **Prováděné práce**
- Mtž elektrorozvodů a osvětlení
- Zednické práce - dokončovací
- Mtž silno, plyn, zti - kompletace
- Mtž MaR - kompletace
- Montáž podhledu v sále
- Montáž nájezdů na schodištích
- Výmalba sálu

Kontrola časového a finančního harmonogramu:

- Termíny dokončení stavby dle SOD a Dodatků:
 - termín pro dokončení stavby nejpozději, dle Dodatku č. 3, do 19.1.2024



BOZP:

Provedena kontrola koordinátorem BOZP – viz samostatný zápis ve SD.

- **Koordinátor upozorňuje dodavatele na základní povinnosti:**
 - povinnost zhotovitele informovat koordinátora BOZP nejpozději 8 dní před zahájením prací o rizicích, která vznikají při pracovních a technologických postupech, které zvolil
 - informování koordinátora o nových zhotovitelích
 - údržba dopravního značení a bezpečnostních značek
 - udržovat pořádek na pracovištích
 - poskytovat koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace stavby, mj. mu včas předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení plánu a jeho změny, brát v úvahu podněty a pokyny koordinátora, zúčastňovat se kontrolních dnů
 - zhotovitel při uspořádání staveniště dbá, aby byly dodrženy požadavky NV 591/2006 Sb. a aby staveniště vyhovovalo obecným požadavkům na výstavbu stanoveným vyhláškou 268/2009 Sb. a dalším požadavkům stanovených NV 101/2005 Sb. zhotovitel odpovídá za průběžné vzájemné seznamování zhotovitelů s riziky podle požadavků zákona 262/2006 Sb.

Body z předešlých KD:

- 1.81 AD zašle návrh úpravy spáry u zrcadla nad schodištěm. **AD**
KD 82 – trvá
KD 83 – návrh zaslán, zhotovitel zašle CN k odsouhlasení
KD 84 – trvá
KD 85 – trvá
KD 86 – zasláno ke kontrole
KD 87 – AD nesouhlasí, bude projednáno
KD 88 – trvá
KD 89 - trvá
- 1.86 AD prověří nutnost namontování čidla CO2 a nuceného odvětrání kotelny. **AD**
KD 87 – bude osazeno včetně nuceného odvětrávání, AD zakreslí, zhotovitel dodá CN
KD 88 – trvá
KD 89 - trvá
- 2.86 Zařízení staveniště je nutné přesunout na zpevněné ploch před objekt, předpokládaný termín
KD 87 – bude přesunuto do 21.11.2023
KD 88 – trvá
KD 89 – provedeno, vypouští se
- 1.88 Proběhly přejímky 1.PP, seznam vad a nedodělků bude rozeslán elektronicky. **AD, Dodavatel, TDS**



KD 89 – zápis z přejímek v příloze.

Nové body:

nejsou

Předpokládané práce v příštím období

- Mtž elektrorozvodů + kompletace
- Mtž silno, plyn, zti, mar, ezs, eps + kompletace
- Výmalba sálu
- Montáž podhledu v sále
- Úklid objektu

Příští KD se bude konat ve středu 29.11.2023 od 14.00 hod. se srazem účastníků na stavbě.

Zapsal: Daniel Janík
Technický dozor stavebníka



PREZENČNÍ LISTINA

Stavba: SO 107 Společenský dům Lysolaje

Objednatel: Městská část Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, Praha – Lysolaje, 165 00

Zhotovitel: ALSTAP s.r.o., Hvožd'anská 2237/5, Chodov, 148 00 Praha 4

Projektant: knesl kynčl architekti s.r.o., Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 Brno

TDS: REALSTAV MB, spol. s r.o., Klaudiánova 124, 293 01 Mladá Boleslav

KD 89

Dne: 22.11.2023

Organizace, firma, DOSS	Jméno	Podpis	Telefon	E-mail
REALSTAV MB	Daniel Janík			
ALSTAP	p.Ovčáček			
ALSTAP	p.Pavelka			
ALSTAP	p.Mladý			
ALSTAP	p.Pokorný			
ALSTAP	pí Myšková			
MČ Lysolaje	pí Malečková			
MČ Lysolaje	p.Tlustý			
Knesl Kynčl AD	p.Weiss			
Knesl Kynčl AD	p.Hirnšal			
Knesl Kynčl AD	pí. Nováková Rehortová			
REALSTV MB	p. Hink			
REALSTV MB	p. Bílek			
ALSTAP	p. Babíček			

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU		Číslo: 64	
Číslo nabídky: Odvětrání kotelny Na zakázku: SO 107 Společenský dům Lysolaje			
OBJEDNATEL:			
Název: Městská část Praha - Lysolaje Sídlo: Kovářenská 8/5, Praha - Lysolaje IČ: 00231207 DIČ: CZ00231207 Kontaktní osoba: Ing. Dana Malečková Telefon: 734 715 508 e-mail: dana.maleckova@praha-lysolaje.cz			
DODAVATEL:			
Název: ALSTAP s.r.o. Sídlo: Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936 Ostatní údaje: Ing. Petr Vospěl Telefon: FAX: E-mail: info@alstap.cz Registrace: web:			
REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:			
	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
Odpočty	Arch.	0,00 Kč	0,00 Kč
Přípočty	Arch.	28 023,26 Kč	33 908,15 Kč
Celkem		28 023,26 Kč	33 908,15 Kč
NABÍDKOVÁ CENA:			
Cena celkem bez DPH:		Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
28 023,26 Kč		5 884,88 Kč	33 908,15 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK			
Vypracoval: Petr Ovčáček		Datum vyhotovení: 27.11.2023	
..... Titul, jméno, příjmení: Funkce:			
POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):			
Při kontrole kotelny revizním technikem pro potvrzení revize plynového zařízení byla vyžádána nutnost doplnění odvětrání kotelny a čidla oxidu uhelnatého, což je doloženo zápisem z KD 89. Provedená úprava je nutná pro schválení provozu plynových zařízení a tedy celé kotelny, pro bezpečnost provozu a pro dosažení shody provedené stavby s platnou příslušnou legislativou. Zároveň úprava nemění povahu veřejné zakázky.			

Položkový soupis prací, dodávek a služeb ZL 64

S:	DOLINA-MĚSTO JINAK
O:	SO 107 Společenský dům
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Cena původní dle SoD	Množství nové	cena /MJ nová	Nová cena po změně	rozdíl	Cena odpočet	Cena přípočet	Hodnota ZL
Díl:									28 023,26	28 023,26	0,00	28 023,26	28 023,26
		Slaboproud											
		doplnění C0 čidla do kotelny							0,00	0,00		0,00	
		Detektor CO	ks				1,00	5 807,50	5 807,50	5 807,50		5 807,50	
		Vybavení rozváděče relé	ks				2,00	1 380,00	2 760,00	2 760,00		2 760,00	
		Úprava rozváděče	kpl				1,00	2 875,00	2 875,00	2 875,00		2 875,00	
		Elektroinst. trubka plastová tuhá , vě. držáků a koncovek	kpl				1,00	920,00	920,00	920,00		920,00	
		Úprava software	kpl				1,00	1 725,00	1 725,00	1 725,00		1 725,00	
		Projektová dokumentace DSPS	ks				1,00	345,00	345,00	345,00		345,00	
		Montážní práce	ks				1,00	3 450,00	3 450,00	3 450,00		3 450,00	
									0,00	0,00		0,00	
		VZT							0,00	0,00		0,00	
		Kruhové potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu					5,00	468,47	2 342,35	2 342,35		2 342,35	
		- DN 100											
		- běžné provedení, třída těsnosti A(I. A II.), 30% tvarovek D+M											
	SF.01.701		bm										
		Samolepicí parotěsná kaučuková izolace					1,50	830,11	1 245,16	1 245,16		1 245,16	
		- tloušťka izolace 19 mm D+M											
	E 903		bm										
		Fasádní mřížka DN 100 RAL1035 D+M	ks				1,00	753,25	753,25	753,25		753,25	
									0,00	0,00		0,00	
		Montážní materiál	kpl				1,00	1 150,00	1 150,00	1 150,00		1 150,00	
									0,00	0,00		0,00	
									0,00	0,00		0,00	
		Stavební práce							0,00	0,00		0,00	
		vrtání otvoru monolit vč. nájezdu azakrytí okolních kcí	kpl.				1,00	4 650,00	4 650,00	4 650,00		4 650,00	

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU		Číslo: 65
Číslo nabídky: Revizní dvířka SDK Na zakázku: SO 107 Společenský dům Lysolaje		
OBJEDNATEL:		
Název: Městská část Praha - Lysolaje Sídlo: Kovářenská 8/5, Praha - Lysolaje IČ: 00231207 DIČ: CZ00231207 Kontaktní osoba: Ing. Dana Malečková Telefon: 734 715 508 e-mail: dana.maleckova@praha-lysolaje.cz		
DODAVATEL:		
Název: ALSTAP s.r.o. Sídlo: Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936 Ústřední zástupce: Ing. Petr Vospěl Telefon: FAX: E-mail: info@alstap.cz Registrace: web:		
REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:		
	Cena bez DPH	DPH
Cena včetně DPH		
Odpočty	Arch.	0,00 Kč
Přípočty	Arch.	45 423,00 Kč
Celkem	45 423,00 Kč	9 538,83 Kč
		54 961,83 Kč
NABÍDKOVÁ CENA:		
Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
45 423,00 Kč	9 538,83 Kč	54 961,83 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		
Vypracoval: Petr Ovčáček	Datum vyhotovení: 04.12.2023	
..... Titul, jméno, příjmení: Funkce:		
POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):		
Skutečně realizovaná revizní dvířka v SDK. Změna množství na základě koordinace ARS TZB. V průběhu realizace rozvodů TZB a SDK podhledů bylo přistoupeno z důvodu snazšího přístupu pro obsluhu a údržbu rozvodů TZB pro budoucího provozovatele a jeho obsluhy k navýšení počtu revizních dvířek. Provedené úpravy vyplynuly ze situace postupu stavby a kontrol v rámci kontrolních dnů a bylo dohodnuto jejich provedení nad rámec projektové dokumentace kvůli zajištění komfortního přístupu k rozvodům, čímž se usnadní přístup pro údržbu a zvýší se doba jejich trvanlivosti a bezporuchového chodu.		

Položkový soupis prací, dodávek a služeb ZL 65

S:	DOLINA-MĚSTO JINAK
O:	SO 107 Společenský dům
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Cena původní dle SoD	Množství nové	cena /MJ nová	Nová cena po změně	rozdíl	Cena odpočet	Cena přípočet	Hodnota ZL
Díl:									87 601,50	45 423,00	0,00	45 423,00	45 423,00
505	O15	REVIZNÍ DVÍŘKA DO SDK PODHLEDU	kus	39,00	1 081,500	42 178,5 Kč	81,00	1 081,50	87 601,50	45 423,00		45 423,00	
									0,00	0,00		0,00	
		Skutečnost							0,00	0,00		0,00	
		200x200 - GKB 12,5 mm	ks	8,000					0,00	0,00		0,00	
		200x200 - GKBi 12,5 mm	ks	2,000					0,00	0,00		0,00	
		300x300 - GKB 12,5 mm	ks	53,000					0,00	0,00		0,00	
		300x300 - GKBi 12,5 mm	ks	5,000					0,00	0,00		0,00	
		400x400 -GKB 12,5 mm	ks	1,000					0,00	0,00		0,00	
		400x400 -GKBi 12,5 mm	ks	7,000					0,00	0,00		0,00	
		600x600 -GKB 12,5 mm	ks	1,000					0,00	0,00		0,00	
		600x600 -GKBi 12,5 mm	ks	1,000					0,00	0,00		0,00	
		500x500 -GKB 12,5 mm	ks	1,000					0,00	0,00		0,00	
		700x300 -GKB 12,5 mm	ks	1,000					0,00	0,00		0,00	
		700x700 -GKB 12,5 mm	ks	1,000					0,00	0,00		0,00	
				81,000					0,00	0,00		0,00	
									0,00	0,00		0,00	
									0,00	0,00		0,00	
									0,00	0,00		0,00	

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU		Číslo: 66	
Číslo nabídky:			
Zábrany úžlabí			
Na zakázku:	SO 107 Společenský dům Lysolaje		
OBJEDNATEL:			
Název: Městská část Praha - Lysolaje Sídlo: Kovářenská 8/5, Praha - Lysolaje IČ: 00231207 DIČ: CZ00231207 Kontaktní osoba: Ing. Dana Malečková Telefon: 734 715 508 e-mail: dana.maleckova@praha-lysolaje.cz			
DODAVATEL:			
Název: ALSTAP s.r.o. Sídlo: Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936 Ústřední zástupce: Ing. Petr Vospěl Telefon: FAX: E-mail: info@alstap.cz Registrace: web:			
REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:			
	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
Odpočty	Arch.	0,00 Kč	0,00 Kč
Připočty	Arch.	9 840,00 Kč	11 906,40 Kč
Celkem		9 840,00 Kč	11 906,40 Kč
NABÍDKOVÁ CENA:			
Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:	
9 840,00 Kč	2 066,40 Kč	11 906,40 Kč	
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK			
Vypracoval: Petr Ovčáček		Datum vyhotovení: 05.12.2023	
..... Titul, jméno, příjmení: Funkce:			
POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):			
Zábrany do úžlabí doplněny z důvodu zatékání vody na fasádu v případě zaplnění úžlabí sněhem - během provádění stavby v rámci kontrol při kontrolních dnech při přípravě převzetí stavby vyvstal požadavek na zabránění přetoku srážkové vody z úžlabí na fasádu. K přetoku dochází pro intenzivních srážkách a při rychlém odtávání sněhu. Požadavek je řešen nad rámec schválené projektové dokumentace nízkými zábranami začleněnými do lemovací lišty střešní krytiny tak, že působí minimálně rušivě a zároveň účinně plní svou funkci, což bylo ověřeno v praxi - jak intenzivní dešťovou srážkou, tak i rychlým odtokem z tání sněhu při rychlé změně teploty. Předepíše se tak nutnosti zvýšené údržby úseků fasády, které by byly zatěžovány častějším přetokem srážkovou vodou, nesoucí s sebou nečistoty ze střechy. Zábrany nasměrují vodu ke vtokům do střešních vpustí a voda s malým zpožděním bezpečně odteče. Zároveň se nemění povaha veřejné zakázky.			

Položkový soupis prací, dodávek a služeb ZL 66

S:	DOLINA-MĚSTO JINAK
O:	SO 107 Společenský dům
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Cena původní dle SoD	Množství nové	cena /MJ nová	Nová cena po změně	rozdíl	Cena odpočet	Cena přípočet	Hodnota ZL
Díl:									9 840,00	9 840,00	0,00	9 840,00	9 840,00
		Zábrana v úžlabí proti odtékání sněhu na fasádu RŠ do 200 mm dl. 0,5m - 2ks na úžlabí, 5 ks úžlabí, 2 strany	bm	10		- Kč	10,00	984,00	9 840,00	9 840,00		9 840,00	
									0,00	0,00		0,00	
									0,00	0,00		0,00	
									0,00	0,00		0,00	

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU		Číslo: 67																
Číslo nabídky: Souhrn méněprací Na zakázku: SO 107 Společenský dům Lysolaje																		
OBJEDNATEL:																		
Název: Městská část Praha - Lysolaje Sídlo: Kovářenská 8/5, Praha - Lysolaje IČ: 00231207 DIČ: CZ00231207 Kontaktní osoba: Ing. Dana Malečková Telefon: 734 715 508 e-mail: dana.maleckova@praha-lysolaje.cz																		
DODAVATEL:																		
Název: ALSTAP s.r.o. Sídlo: Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936 Ústavní zástupce: Ing. Petr Vospěl Telefon: FAX: E-mail: info@alstap.cz Registrace: web:																		
REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:																		
		<table> <thead> <tr> <th></th> <th>Cena bez DPH</th> <th>DPH</th> <th>Cena včetně DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Odpočty</td> <td>Arch.</td> <td>0,00 Kč</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Přípočty</td> <td>Arch.</td> <td>-304 827,28 Kč</td> <td>-368 841,01 Kč</td> </tr> <tr> <td>Celkem</td> <td></td> <td>-304 827,28 Kč</td> <td>-368 841,01 Kč</td> </tr> </tbody> </table>		Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH	Odpočty	Arch.	0,00 Kč	0,00 Kč	Přípočty	Arch.	-304 827,28 Kč	-368 841,01 Kč	Celkem		-304 827,28 Kč	-368 841,01 Kč
	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH															
Odpočty	Arch.	0,00 Kč	0,00 Kč															
Přípočty	Arch.	-304 827,28 Kč	-368 841,01 Kč															
Celkem		-304 827,28 Kč	-368 841,01 Kč															
NABÍDKOVÁ CENA:																		
Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:																
-304 827,28 Kč	-64 013,73 Kč	-368 841,01 Kč																
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK																		
Vypracoval: Petr Ovčáček		Datum vyhotovení: 05.12.2023																
..... Titul, jméno, příjmení: Funkce:																		
POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):																		
Z důvodu dílčích úprav v řešení některých detailů povrchových úprav došlo ke zjednodušujícím úpravám. V průběhu realizace stavby a koordinace s budoucím provozovatelem bylo přistoupeno k úpravám, které zajistí snazší provádění údržby venkovních i vnitřních povrchů (např. venkovní parapety, bezsoklové podlahy; nebo zjednodušení prvků - stojany na kola, přípravy na úchyty reproduktorů do posilovny) a snazší provádění úklidu v prostorách užívaných veřejností. Provedené úpravy vyplnily ze situace postupu stavby a kontrol v rámci kontrolních dnů, vlivem upřesňování dílenské dokumentace či detailů povrchů a návazností různých materiálů a na základě zkušeností budoucího provozovatele s obdobnými provozy. Výsledkem je maximálně uživatelsky příjemné prostředí, vysoké estetické úrovně, které zároveň zachová vysokou trvanlivost a barevnou a jakostní stálost. Úpravy nemění charakter veřejné zakázky.																		

Položkový soupis prací, dodávek a služeb ZL 67

S:	DOLINA-MĚSTO JINAK
O:	SO 107 Společenský dům
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Cena původní dle SoD	Cena odpočet	Cena připočet	hodnota ZL
Díl:							-304 827,28	0,00	-304 827,28
84	348971132R00	Izolace pod příčky dvojítl. š. do 200 mm	m	-181,90	92,90	-16 898,51	-16 898,51		
	622311016R00	Soklová lišta hliník KZS ETICS tl. 160 mm	m	-126,90	275,50	-34 960,95	-34 960,95		
	712.1	Zátopová zkouška střechy, protokol, zpráva, vyhodnocení	m2	-89,50	51,50	-4 609,25	-4 609,25		
	713.1	Přizová podložka z recykl. granulátu, 100/100/10mm	m2	-170,38	476,20	-81 134,48	-81 134,48		
	K/02	Vnější parapet okna, Šířka ostění 345 mm, 0,41, Oplechování parapetu - hliníkový plech. Parapet ukončen klempířsky bez bočních krytek. Včetně přípevňovacích a těsnících prostředků. „Spoje budou provedeny přes podkladní plech , dostatečně dilatováno pomocí vyrovnávací roztažnosti. Včetně separační vrstvy a pojistné hydroizolace. Veškeré detaily budou provedeny tak, aby zajistily bezpečný odtok srážkové a zkonkondenzované vody. Parapet v ostění ukončen klempířsky bez bočních krytek viz detail návaznosti na fasádu. Tvarové řešení klempířských konstrukcí bude provedeno dle ČSN 73 3610 Veškeré případy spoju a tvarů budou vzorkovány a odsouhlaseny architektem. „hliníkový plech tl. 0,7mm, lakovaný, RAL 1035 (Měděná) bude vzorkováno architektem, Lepeno nízkoexpansní PUR pěnou, alternativně pomocí příponek. Součástí dodávky budou veškeré přípojovací a kotevní prostředky. „Koordinační s fasádou a dodávkou oken. Jednotlivé dělení bude odsouhlaseno architektem a investorem. „kotevní, doplňky, detaily, D+M	m	-2,61	576,80	-1 505,45	-1 505,45		
	K/03	Oplechování prahu dveří, komplet, komplet, Systém poplastovaných plechů tl. 0,7 mm pro ukončení hydroizolace, včetně přípevňovacích a těsnících prostředků, vytváření hydroizolace ke dveřnímu rámu, „Ukončovací prvek hydroizolace. Tvarové řešení klempířských konstrukcí bude provedeno dle ČSN 73 3610, poplastovaný plech tl. 0,7mm, dle systému, dle dodavatele, Součástí dodávky budou veškeré přípojovací a kotevní prostředky, Rozměry nutno ověřit na stavbě, kotevní, doplňky, detaily, D+M	m	-25,60	556,20	-14 238,72	-14 238,72	-14 238,72	
	K/14	Vnější parapet okna, Šířka ostění 200 mm, 0,315, Oplechování parapetu - hliníkový plech. Parapet ukončen klempířsky bez bočních krytek. Včetně přípevňovacích a těsnících prostředků. „Spoje budou provedeny přes podkladní plech , dostatečně dilatováno pomocí vyrovnávací roztažnosti. Včetně separační vrstvy a pojistné hydroizolace. Veškeré detaily budou provedeny tak, aby zajistily bezpečný odtok srážkové a zkonkondenzované vody. Parapet v ostění ukončen klempířsky bez bočních krytek viz detail návaznosti na fasádu. Tvarové řešení klempířských konstrukcí bude provedeno dle ČSN 73 3610 Veškeré případy spoju a tvarů budou vzorkovány a odsouhlaseny architektem. „hliníkový plech tl. 0,7mm, lakovaný, RAL 1035 (Měděná) bude vzorkováno architektem, Lepeno nízkoexpansní PUR pěnou, alternativně pomocí příponek. Součástí dodávky budou veškeré přípojovací a kotevní prostředky. „Koordinační s fasádou a dodávkou oken. Jednotlivé dělení bude odsouhlaseno architektem a investorem. „kotevní, doplňky, detaily, D+M	m	-0,80	494,40	-395,52	-395,52		
	K/18	Vnější parapet okna, Šířka ostění 170 mm, 0,235, Oplechování parapetu - hliníkový plech. Parapet ukončen klempířsky bez bočních krytek. Včetně přípevňovacích a těsnících prostředků. „Spoje budou provedeny přes podkladní plech , dostatečně dilatováno pomocí vyrovnávací roztažnosti. Včetně separační vrstvy a pojistné hydroizolace. Veškeré detaily budou provedeny tak, aby zajistily bezpečný odtok srážkové a zkonkondenzované vody. Parapet v ostění ukončen klempířsky bez bočních krytek viz detail návaznosti na fasádu. Tvarové řešení klempířských konstrukcí bude provedeno dle ČSN 73 3610 Veškeré případy spoju a tvarů budou vzorkovány a odsouhlaseny architektem. „hliníkový plech tl. 0,7mm, lakovaný, RAL 1035 (Měděná) bude vzorkováno architektem, Lepeno nízkoexpansní PUR pěnou, alternativně pomocí příponek. Součástí dodávky budou veškeré přípojovací a kotevní prostředky. „Koordinační s fasádou a dodávkou oken. Jednotlivé dělení bude odsouhlaseno architektem a investorem. „kotevní, doplňky, detaily, D+M	m	-2,30	473,80	-1 089,74	-1 089,74		
	K/19	Oplechování atiky pudy, Šířka ostění 650mm, 0,84, Oplechování atiky - hliníkový plech. Včetně přípevňovacích a těsnících prostředků. „Oplechování atiky je provedeno z lakovaného hliníkového plechu tl. 0,6mm, délku nedělit. Veškeré případy spoju a tvarů návaznosti budou vzorkovány a odsouhlaseny architektem. Součástí dodávky jsou veškeré upevňovací, přípevňovací a těsnící prvky, včetně plnoplošných příponek, bude li potřeba (příponka stejně dlouhá jako oplechování). Pro kotevní příponek skrz tepelnou izolaci budou použity kotvy s přerušeným tepelným mostem, např. Fischer Thermax. Odstín vzorkován na stavbě. „hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný, RAL 1035 (Měděná) bude vzorkováno architektem, Součástí dodávky budou veškeré přípojovací a kotevní prostředky. „Jednotlivé dělení bude odsouhlaseno architektem a investorem. „kotevní, doplňky, detaily, D+M	m	-6,31	494,40	-3 119,66	-3 119,66		
	K/20	Vnější parapet okna, Šířka ostění 225 mm, 0,29, Oplechování parapetu - hliníkový plech. Parapet ukončen klempířsky bez bočních krytek. Včetně přípevňovacích a těsnících prostředků. „Spoje budou provedeny přes podkladní plech , dostatečně dilatováno pomocí vyrovnávací roztažnosti. Včetně separační vrstvy a pojistné hydroizolace. Veškeré detaily budou provedeny tak, aby zajistily bezpečný odtok srážkové a zkonkondenzované vody. Parapet v ostění ukončen klempířsky bez bočních krytek viz detail návaznosti na fasádu. Tvarové řešení klempířských konstrukcí bude provedeno dle ČSN 73 3610 Veškeré případy spoju a tvarů budou vzorkovány a odsouhlaseny architektem. „hliníkový plech tl. 0,7mm, lakovaný, RAL 1035 (Měděná) bude vzorkováno architektem, Lepeno nízkoexpansní PUR pěnou, alternativně pomocí příponek. Součástí dodávky budou veškeré přípojovací a kotevní prostředky. „Koordinační s fasádou a dodávkou oken. Jednotlivé dělení bude odsouhlaseno architektem a investorem. „kotevní, doplňky, detaily, D+M	m	-1,70	473,80	-805,46	-805,46		
	K/21	oplechování atiky pudy, Šířka ostění 375mm, 0,53, Oplechování atiky - hliníkový plech. Včetně přípevňovacích a těsnících prostředků. „Oplechování atiky je provedeno z lakovaného hliníkového plechu tl. 0,6mm, délku nedělit. Veškeré případy spoju a tvarů návaznosti budou vzorkovány a odsouhlaseny architektem. Součástí dodávky jsou veškeré upevňovací, přípevňovací a těsnící prvky, včetně plnoplošných příponek, bude li potřeba (příponka stejně dlouhá jako oplechování). Pro kotevní příponek skrz tepelnou izolaci budou použity kotvy s přerušeným tepelným mostem, např. Fischer Thermax. Odstín vzorkován na stavbě. „hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný, RAL 1035 (Měděná) bude vzorkováno architektem, Součástí dodávky budou veškeré přípojovací a kotevní prostředky. „Jednotlivé dělení bude odsouhlaseno architektem a investorem. „kotevní, doplňky, detaily, D+M	m	-4,20	494,40	-2 076,48	-2 076,48		
45	777645110R00	Nátěr podlah polyuretanový, 1x, penetrační - adhezni můstek	m2	-221,70	128,70	-28 532,79	-28 532,79		
46	777155020R00	Podlahy lité polyuretanové, protiskluzné, tl.2mm, 3-vrstvé, RAL7047, mech.+chem. odolné	m2	-221,70	221,40	-49 084,38	-49 084,38		
44	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	-1,10	5 149,90	-5 664,89	-5 664,89		

	O18	STOJAN NA KOLA VE TVARU SMYČKY GEOMETRIE A ROZMĚRY SMYČKY TAK, ABY SE BYL VOLNÝ PROSTOR PRO ŘÍDÍTKA KOLÁ, PEDÁLY A SEDADLA. S DODÁVKOU VEŠKERÝCH KOTVÍCÍCH PRVKŮ. DLE DODAVATELE,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	-1,00	13 724,90	-13 724,90	-13 724,90	
	O43	PLASTOVÁ VENKOVNÍ POPELNICE PLASTOVÁ VENKOVNÍ POPELNICE O OBJEMU 240 L - PRO UKLÁDÁNÍ SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU, š.m. 1.47 - OTOČNÁ KOLEČKA O PRŮMĚRU 200 mm - MAX. DOPORUČENÁ HMOTNOST NÁPLNĚ 110 kg - ODOLNÁ UV, REZISTENTNÍ PROTI CHEMICKÝM A BOLOGICKÝM VLVIVŮM, V x Š x H 1070x580x730,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	-4,00	1 187,50	-4 750,00	-4 750,00	
	O49	ÚCHYTNY SYSTÉM PRO REPRODUKTORY FITKO,PŘÍPRAVA OCELOVÝCH PACEK KOTVENÝCH DO NOSNÝCH STĚN ZE ZDIVA A ŽELEZOBETONU. NOSNOST KAŽDÉHO PRVKU min. 250kg POVRCHOVÁ ÚPRAVA ČERNÝ NÁSTRÍK. MATERIÁLEM OCEL,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	-8,00	3 657,30	-29 258,40	-29 258,40	
	O51	DVOJITÉ DVEŘE DO RACKOVNY.SAMOSTATNĚ OTEVÍRÁVÉ DVĚŘE PŘED DVEŘMI DO RACKOVNY. UCHYCENÍ PŘES NÁBYTKOVÉ PANTY DO LATĚK, ZAVÍRÁNÍ NA MAGNET. V ZAVŘENÉ POLOZE JE KŘÍDLO DRŽENO DVOJČINNÝM AUTOMATICKÝM TLAČNÝM ZÁMKEM - PRVNÍ STLAČENÍ UVOLNÍ A DRUHÉ STLAČENÍ ZAMKNE KŘÍDLO DVÍŘEK,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	-1,00	12 977,70	-12 977,70	-12 977,70	
						-304 827,28		



HZSAX00K2BAM



Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy Sokolská 62, 121 24 Praha 2

Pracoviště prevence pro městské části 6 a 7
Heyrovského nám. 1987/1, 162 00 Praha 6 - Břevnov



Č. j.: HSAA- 11331-3/PRP2-2023
Počet stran: 3
Počet příloh: 0

Adresát:
ALSTAP s.r.o.
Hvoždanská 2237/5
148 00 Praha 4

Vyřizuje: mjr. Ing. Jiří Štolba
Tel.: 950 852 501
E-mail: jiri.stolba@hzscr.cz

Datum: 11. 1. 2024

ZÁVAZNÉ STANOVISKO DOTČENÉHO ORGÁNU NA ÚSEKU POŽÁRNÍ OCHRANY K UŽÍVÁNÍ STAVBY

Název stavby:

SO 107 - společenský dům

Místo stavby:

Lysolaje, Praha

k. ú.: Lysolaje, parc. č. 491/7

Stavebník:

Městská část Praha-Lysolaje, IČO 00231207

Kovárenská 8/5, Lysolaje, 165 00 Praha 6

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy Sokolská 62, 121 24 Praha 2 (dále jen „HZS hlavního města Prahy“) jako věcně a místně příslušný dotčený orgán na úseku požární ochrany podle ustanovení § 7 odst. 4 písm. a) bodu 1 zákona č. 320/2015 Sb., o Hasičském záchranném sboru České republiky a o změně některých zákonů (zákon o hasičském záchranném sboru), ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení § 26 odst. 2 písm. b) a ustanovení § 31 odst. 1 písm. c) zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o požární ochraně“) ověřil dne 11. 1. 2024 podle ustanovení § 31 odst. 1 písm. c) zákona o požární ochraně dodržení podmínek požární bezpečnosti stavby vyplývajících z posouzených podkladů, schválené dokumentace a z podmínek vydaných stanovisek. Na základě výše uvedeného HZS hlavního města Prahy vydává podle ustanovení § 31 odst. 3 zákona o požární ochraně a dále podle ustanovení § 149 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

NESOUHLASNÉ ZÁVAZNÉ STANOVISKO.

Tel.: 950 852 509
E-mail: epodatelna@aak.izscr.cz

Datová schránka: jm9aa6j
<http://hmp.hzscr.cz>

IČO: 70886288
Číslo účtu: 8107881/0710

Odůvodnění

HZS hlavního města Prahy vycházel při vydání závazného stanoviska z těchto podkladů:

- **souhlasné závazné stanovisko s podmínkami) č. j.: HSAA-4336-3/2021 včetně podkladů pro jeho vydání – požárně bezpečnostní řešení:**

název: Dolina město jinak - společenský dům

vypracoval: Ing. Libor Konečný, ČKAIT 0010719,

datum: 03/2021

HZS hlavního města Prahy na základě posouzených podkladů, schválené dokumentace a vydaných stanovisek dospěl k závěru, že podle vyhlášky č. 460/2021 Sb., o kategorizaci staveb z hlediska požární bezpečnosti a ochrany obyvatelstva (dále jen „vyhláška o kategorizaci staveb“), se jedná o stavbu pro veřejnost s 1 PP a 1 NP pro více než 100 osob, která je podle ustanovení § 8 vyhlášky o kategorizaci staveb stavbou kategorie II.

V souladu s ustanovením § 40 odst. 1 zákona o požární ochraně se státní požární dozor podle § 31 odst. 1 písm. c) zákona o požární ochraně vykonává pouze u staveb kategorie II a kategorie III.

Ověřením dodržení požadavků požární bezpečnosti stavby při ústním jednání spojeném s místním šetřením podle ustanovení § 46 odst. 4 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška o požární prevenci“) bylo zjištěno, že skutečné provedení stavby neodpovídá požadavkům vyplývajícím z požárně bezpečnostního řešení, podmínkám vyplývajícím ze stavebního povolení a vydaných stanovisek z hlediska požární bezpečnosti. Při ověřování byly zjištěny následující nedostatky:

1. nebyly instalovány schody na únikové cestě přes jeviště vč. nouzového osvětlení (podsvícení),
2. jeviště odděluje textilní roleta pouze s ručním ovládáním (omezuje funkci zařízení pro odvod tepla a kouře a je na únikové cestě (není vidět z hlediště značení únikového východu)
3. ústředna EPS netvoří samostatný požární úsek
4. v požární stěně mezi skladem a chodbou v 1.PP je prostupující potrubí VZT, které končí v lici požární stěny bez požární klapky
5. na únikové cestě z fitness není klika zabraňující zachycení oděvu

Při ověření nebyly předloženy následující podklady k ověření způsobilosti stavby a technických zařízení k bezpečnému provozu z hlediska požární bezpečnosti a požadovaných vlastností výrobků podle § 46 odst. 5 vyhlášky o požární prevenci:

1. doklad o ověřených vlastnostech jednotlivých komponent EPS
2. doklad o koordinační funkční zkoušce EPS a ovládaných zařízení,
3. protokol o klasifikaci požární odolnosti protipožární izolace VZT potrubí,

4. doklad o montáži kabelových tras s funkční integritou,
5. doklad prokazující požární odolnost železobetonového sloupu ve skladu v 1.PP na požární odolnost R 120 DP1,
6. doklad o zakoupení materiálu pro nátěr dřeva ke snížení hořlavosti v sálu

mjr. Ing. Jiří Štolba
vedoucí pracoviště
úřední osoba

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU		Číslo: 68																
Číslo nabídky: Opona doplnění EPS a motoru Na zakázku: SO 107 Společenský dům Lysolaje																		
OBJEDNATEL:																		
Název: Městská část Praha - Lysolaje Sídlo: Kovářenská 8/5, Praha - Lysolaje IČ: 00231207 DIČ: CZ00231207 Kontaktní osoba: Ing. Dana Malečková Telefon: 734 715 508 e-mail: dana.maleckova@praha-lysolaje.cz																		
DODAVATEL:																		
Název: ALSTAP s.r.o. Sídlo: Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936 Ostatní údaje: Ing. Petr Vospěl Telefon: FAX: E-mail: info@alstap.cz Registrace: web:																		
REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:																		
		<table> <thead> <tr> <th></th> <th>Cena bez DPH</th> <th>DPH</th> <th>Cena včetně DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Odpočty</td> <td>Arch.</td> <td>0,00 Kč</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Přípočty</td> <td>Arch.</td> <td>149 604,65 Kč</td> <td>181 021,63 Kč</td> </tr> <tr> <td>Celkem</td> <td></td> <td>149 604,65 Kč</td> <td>181 021,63 Kč</td> </tr> </tbody> </table>		Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH	Odpočty	Arch.	0,00 Kč	0,00 Kč	Přípočty	Arch.	149 604,65 Kč	181 021,63 Kč	Celkem		149 604,65 Kč	181 021,63 Kč
	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH															
Odpočty	Arch.	0,00 Kč	0,00 Kč															
Přípočty	Arch.	149 604,65 Kč	181 021,63 Kč															
Celkem		149 604,65 Kč	181 021,63 Kč															
NABÍDKOVÁ CENA:																		
<table> <thead> <tr> <th>Cena celkem bez DPH:</th> <th>Samostatně příslušné DPH:</th> <th>Cena celkem včetně DPH:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>149 604,65 Kč</td> <td>31 416,98 Kč</td> <td>181 021,63 Kč</td> </tr> </tbody> </table>			Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:	149 604,65 Kč	31 416,98 Kč	181 021,63 Kč										
Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:																
149 604,65 Kč	31 416,98 Kč	181 021,63 Kč																
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK																		
Vypracoval: Petr Ovčáček Datum vyhotovení: 11.01.2023 Titul, jméno, příjmení: Funkce:																		
POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):																		
Na základě požadavku HZS při předkolaudační prohlídce stavby bylo doplněno motorické ovládání opony na jevišti, včetně jejího propojení se systémem EPS. Schválená projektová dokumentace takový požadavek neobsahovala, ale úpravu bylo nutno provést pro bezpečný provoz objektu v případě poplachu, hierarchie ovládání prvků budovy systémem EPS a pro vydání souhlasu HZS s kolaudací - viz Zápis z prohlídky HZS ze dne 9.1.2024. Stavební úprava nemění povahu veřejné zakázky.																		

S:	DOLINA-MĚSTO JINAK
O:	SO 107 Společenský dům
R:	Arch. stav. část
C:	

[illegible]



HZSAX00K2BAM



Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy Sokolská 62, 121 24 Praha 2

Pracoviště prevence pro městské části 6 a 7
Heyrovského nám. 1987/1, 162 00 Praha 6 - Břevnov



Č. j.: HSAA- 11331-3/PRP2-2023
Počet stran: 3
Počet příloh: 0

Adresát:
ALSTAP s.r.o.
Hvoždanská 2237/5
148 00 Praha 4

Vyřizuje: mjr. Ing. Jiří Štolba
Tel.: 950 852 501
E-mail: jiri.stolba@hzscr.cz

Datum: 11. 1. 2024

ZÁVAZNÉ STANOVISKO DOTČENÉHO ORGÁNU NA ÚSEKU POŽÁRNÍ OCHRANY K UŽÍVÁNÍ STAVBY

Název stavby:

SO 107 - společenský dům

Místo stavby:

Lysolaje, Praha

k. ú.: Lysolaje, parc. č. 491/7

Stavebník:

Městská část Praha-Lysolaje, IČO 00231207

Kovárenská 8/5, Lysolaje, 165 00 Praha 6

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy Sokolská 62, 121 24 Praha 2 (dále jen „HZS hlavního města Prahy“) jako věcně a místně příslušný dotčený orgán na úseku požární ochrany podle ustanovení § 7 odst. 4 písm. a) bodu 1 zákona č. 320/2015 Sb., o Hasičském záchranném sboru České republiky a o změně některých zákonů (zákon o hasičském záchranném sboru), ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení § 26 odst. 2 písm. b) a ustanovení § 31 odst. 1 písm. c) zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o požární ochraně“) ověřil dne 11. 1. 2024 podle ustanovení § 31 odst. 1 písm. c) zákona o požární ochraně dodržení podmínek požární bezpečnosti stavby vyplývajících z posouzených podkladů, schválené dokumentace a z podmínek vydaných stanovisek. Na základě výše uvedeného HZS hlavního města Prahy vydává podle ustanovení § 31 odst. 3 zákona o požární ochraně a dále podle ustanovení § 149 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

NESOUHLASNÉ ZÁVAZNÉ STANOVISKO.

Tel.: 950 852 509
E-mail: epodatelna@aak.izscr.cz

Datová schránka: jm9aa6j
<http://hmp.hzscr.cz>

IČO: 70886288
Číslo účtu: 8107881/0710

Odůvodnění

HZS hlavního města Prahy vycházel při vydání závazného stanoviska z těchto podkladů:

- **souhlasné závazné stanovisko s podmínkami) č. j.: HSAA-4336-3/2021 včetně podkladů pro jeho vydání – požárně bezpečnostní řešení:**

název: Dolina město jinak - společenský dům

vypracoval: Ing. Libor Konečný, ČKAIT 0010719,

datum: 03/2021

HZS hlavního města Prahy na základě posouzených podkladů, schválené dokumentace a vydaných stanovisek dospěl k závěru, že podle vyhlášky č. 460/2021 Sb., o kategorizaci staveb z hlediska požární bezpečnosti a ochrany obyvatelstva (dále jen „vyhláška o kategorizaci staveb“), se jedná o stavbu pro veřejnost s 1 PP a 1 NP pro více než 100 osob, která je podle ustanovení § 8 vyhlášky o kategorizaci staveb stavbou kategorie II.

V souladu s ustanovením § 40 odst. 1 zákona o požární ochraně se státní požární dozor podle § 31 odst. 1 písm. c) zákona o požární ochraně vykonává pouze u staveb kategorie II a kategorie III.

Ověřením dodržení požadavků požární bezpečnosti stavby při ústním jednání spojeném s místním šetřením podle ustanovení § 46 odst. 4 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška o požární prevenci“) bylo zjištěno, že skutečné provedení stavby neodpovídá požadavkům vyplývajícím z požárně bezpečnostního řešení, podmínkám vyplývajícím ze stavebního povolení a vydaných stanovisek z hlediska požární bezpečnosti. Při ověřování byly zjištěny následující nedostatky:

1. nebyly instalovány schody na únikové cestě přes jeviště vč. nouzového osvětlení (podsvícení),
2. jeviště odděluje textilní roleta pouze s ručním ovládáním (omezuje funkci zařízení pro odvod tepla a kouře a je na únikové cestě (není vidět z hlediště značení únikového východu)
3. ústředna EPS netvoří samostatný požární úsek
4. v požární stěně mezi skladem a chodbou v 1.PP je prostupující potrubí VZT, které končí v lici požární stěny bez požární klapky
5. na únikové cestě z fitness není klika zabraňující zachycení oděvu

Při ověření nebyly předloženy následující podklady k ověření způsobilosti stavby a technických zařízení k bezpečnému provozu z hlediska požární bezpečnosti a požadovaných vlastností výrobků podle § 46 odst. 5 vyhlášky o požární prevenci:

1. doklad o ověřených vlastnostech jednotlivých komponent EPS
2. doklad o koordinační funkční zkoušce EPS a ovládaných zařízení,
3. protokol o klasifikaci požární odolnosti protipožární izolace VZT potrubí,

4. doklad o montáži kabelových tras s funkční integritou,
5. doklad prokazující požární odolnost železobetonového sloupu ve skladu v 1.PP na požární odolnost R 120 DP1,
6. doklad o zakoupení materiálu pro nátěr dřeva ke snížení hořlavosti v sálu

mjr. Ing. Jiří Štolba
vedoucí pracoviště
úřední osoba

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU		Číslo: 71
Číslo nabídky: Obezdivka sloupu Na zakázku: SO 107 Společenský dům Lysolaje		
OBJEDNATEL:		
Název: Městská část Praha - Lysolaje Sídlo: Kovářenská 8/5, Praha - Lysolaje IČ: 00231207 DIČ: CZ00231207 Kontaktní osoba: Ing. Dana Malečková Telefon: 734 715 508 e-mail: dana.maleckova@praha-lysolaje.cz		
DODAVATEL:		
Název: ALSTAP s.r.o. Sídlo: Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936 Ústavní zástupce: Ing. Petr Vospěl Telefon: FAX: E-mail: info@alstap.cz Registrace: web:		
REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:		
		Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH
Odpočty	Arch.	0,00 Kč 0,00 Kč
Přípočty	Arch.	6 969,65 Kč 1 463,63 Kč 8 433,27 Kč
Celkem		6 969,65 Kč 1 463,63 Kč 8 433,27 Kč
NABÍDKOVÁ CENA:		
Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
6 969,65 Kč	1 463,63 Kč	8 433,27 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		
Vypracoval: Petr Ovčáček		Datum vyhotovení: 05.12.2023
..... Titul, jméno, příjmení: Funkce:		
POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):		
Na základě požadavku HZS při předkolaudační prohlídce stavby bylo doplněno obezdění sloupu v místnosti skladu v 1.PP pro dosažení PO odolnosti. Schválená projektová dokumentace takový požadavek neobsahovala, ale úpravu bylo nutno provést pro bezpečný provoz objektu a pro vydání souhlasu HZS s kolaudací - viz Zápis z prohlídky HZS ze dne 9.1.2024. Stavební úprava nemění povahu veřejné zakázky.		

Položkový soupis prací, dodávek a služeb ZL 71

S:	DOLINA-MĚSTO JINAK
O:	SO 107 Společenský dům
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Cena nová dle SoD	Cena odpočet	Cena přípočet	hodnota ZL
Díl:							0,00	6 969,65	6 969,65
								0,00	
	346272256.XLA	Přizdívka z tvárníc Ytong Klasik tl 150 mm	m2	6,138	1079,53	6 626,16 Kč		6 626,16	
	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,512	371	189,92 Kč		189,92	
	998011018	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	0,512	300	153,57 Kč		153,57	
						0,00 Kč		0,00	

Příloha č.2 - změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ

zařazení		číslo ZL	Předmět ZL	odpočty	přípočty	schválená částka
4		ZL5a	Střešní krytina náhrada	-784 256,03	2 106 934,22	1 322 678,19
4		ZL9	Okna W 03 a W 06		61 668,75	61 668,75
4		ZL16	VZT trasa pod podiem MaR		12 670,90	12 670,90
4		ZL17	Hydrant	-42 562,80	17 091,88	-25 470,93
4		ZL18	Změna ovládání osvětlení společenský sál	-21 180,60	118 696,20	76 335,00
4		ZL20 a	Změny položek bez obkladu společenského sálu	-472 563,70	766 823,90	294 260,20
4		ZL20 b	Změny položek obklad společenského sálu	-281 204,52	1 173 262,58	892 058,06
4		ZL26	Audio - Video	-1 004 091,20	739 287,60	-264 803,60
4		ZL30	Obkladové pásy interiér + rohové pásy exteriér	-115 365,32	111 215,80	-4 149,52
4		ZL32	Změna Z12 na SDK systémové řešení podhledů	-68 729,56	13 903,96	-54 825,60
4		ZL33	Změna skladby I01 za C01 vm.č. 1.19	-16 311,75	30 976,40	14 664,65
4		ZL36	Zrušení realizace posuvné příčky O24	-502 895,60	13 900,00	-488 995,60
4		ZL37	Změna řešení tras elektro	-624 358,90	458 193,60	-166 165,30
4		ZL42	Změna záchytných bodů		130 832,38	130 832,38
4		ZL43	Sanitární doplňky	-40 437,40	69 839,00	29 401,60
4		ZL44	Vstupní rohože	-82 723,98	76 437,86	-6 286,12
4		ZL47	Světla společenský sál		53 253,50	53 253,50
4		ZL50	Doplnění rozvodů ZTI		71 802,90	71 802,90
4		ZL19	Upřesnění skladby střechy vč. detailů.	-32 785,10	39 154,00	6 368,90
4		ZL34	VRN prodloužení stavby do 30.9.2023		844 453,87	844 453,87
4		ZL46	Dveře	-159 955,30	34 758,20 Kč	-125 197,10
4		ZL56	Ventilační kloboučky vč. nástavce o dl. 650 mm	-41 507,80	14 275,60	-27 232,20
4		ZL58	Uchycení hromosvodu hřebeny	-5 190,00	42570	37 380,00
4		ZL63	Vnitřní vybavení	-15 161,20	73 175,55	58 014,35
4		ZL67	MPC	-304 827,28		-304 827,28
4			Celkem	-4 616 108,04	7 075 178,65	2 437 890,00

Příloha č.2 - změny dle § 222 odst. 5 ZZVZ

zařazení		číslo ZL	Předmět ZL	odpočty	přípočty	schválená částka
5		ZL13	Upřesnění specifikace výtahu	-7 500,00	16 650,00	9 150,00
5		ZL14	Změny elektro fitness		144 199,20	144 199,20
5		ZL49	redukční ventil		14 355,45	14 355,45
5		ZL22	Obklady stěn sociálky vč. změny specifikace materiálu	-722 693,03	765 303,63	42 610,60
5		ZL51	VZT otvory gastro + krycí lišta chladivové potrubí		10 913,00	10 913,00
5		ZL57	Kontrastní řešení podstupnic a stupnic		11 690,91	11 690,91
5		ZL59	Uzamykání Kemper		2 214,00	2 214,00
5		ZL60	Hydranty doplnění		52 744,80	52 744,80
5		ZL64	Odvětrání kotelny		28 023,26	28 023,26
5		ZL65	SDK revizní dvířka		45 423,00	45 423,00
5		ZL66	Zábrany úžlabí		9 840,00	9 840,00
5		ZL68	Opona doplnění EPS a motoru vč. ovládání		149 604,65	149 604,65
5		ZL71	Obezdivka sloupu		6 969,65	6 969,65
Celkem				-730 193,03	1 257 931,55	527 738,52